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Prof. Dr. Muzaffer ġEKER 
 

Rektör 

Her bir kamu kurumunun örgütlenme ve faaliyetlerinde performansa dayalı bütçeleme 

sistemine uygun çalıĢma yürütmesi, stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları 

hazırlaması ve uygulaması mevzuattan kaynaklanan bir zorunluluk olmakla birlikte bu faaliyet 

raporu sadece bunun için hazırlanmamıĢtır. Kamu idareleri, temel hedefleri ile bu hedefleri 

gerçekleĢtirmek için gerekli olan kaynak ihtiyacı arasındaki bağlantıyı stratejik plan ve 

performans programları ile kurmakta ve öngörülen hedeflerin gerçekleĢme durumunu ise 

faaliyet raporları ile kamuoyu ile düzenli olarak paylaĢmaktadırlar. 

Üniversitelerin görev ve sorumluluklarını ifa amacıyla kısa, orta ve uzun vadeli strateji ve 

politikalarını belirlemesi ve bunları hayata geçirirken Ģeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerine 

göre hareket etmesi önem arz eder. ġeffaflık ve hesap verebilirlik, büyük ölçüde kamu kaynağı 

kullanan akademik birimlere sahip üniversitelerin kurumsallaĢma ve geliĢme stratejileri 

açısından da önemlidir. 

Sürekli geliĢme hedefini benimseyen üniversitemiz, kamu kaynaklarının verimli ve etkin bir 

Ģekilde kullanılmasını benimsemekte ve  tüm birimlerinde kalite yönetim sistemi çalıĢmalarına 

özel bir önem öncelikli ilke olarak atfedilmektedir. 

Üniversitemiz 2016 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu, birim faaliyet raporlarının idare bazında 

Aralık 2016 itibariyle verilerinin derlenmesi ve konsolide edilmesi ile hazırlanmıĢtır. ġeffaflık ve 

hesap verebilme ilkeleri gereğince hazırlanan 2016 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu baĢta 

Yükseköğretim Kurulu ve öğretim üyelerimiz olmak üzere kamuoyunun bilgisine saygıyla arz 

olunur. 







6 Fakülte (Eğitim Bilimleri Fakültesi, Fen Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi, Mühendislik - Mimarlık Fakültesi, Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi ile 

Turizm Fakültesi), 3 Enstitü (Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve 

Sosyal Bilimler Enstitüsü) ve  1 Yüksekokul (Yabancı Diller Yüksekokulu) olmak üzere 

10 adet akademik birimden oluĢan bir Devlet Üniversitesi olarak kurulmuĢtur. Konya 

Üniversitesi Rektörlüğüne, CumhurbaĢkanı tarafından Anayasa'nın 130. ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu'nun 13. maddeleri uyarınca 10.12.2010 tarihinde Prof. Dr. 

Muzaffer ġEKER atanmıĢtır. 

27. 12. 2011 tarih ve 28155 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2011/2620 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde yer alan Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi, Ġlahiyat Fakültesi ve Meram Tıp Fakültesi Üniversitemize 

bağlanmıĢtır. 

11. 04. 2012 tarih ve 28261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6287 sayılı Kanun ile 

Konya Üniversitesi‟nin adı Necmettin Erbakan Üniversitesi olarak değiĢtirilmiĢtir. 

26.04.2013 tarih ve 28629 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2013/4480 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile Selçuk Üniversitesi bünyesinde yer alan SeydiĢehir Ahmet 

Cengiz Mühendislik Fakültesi, Ereğli Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Ereğli 

Eğitim Fakültesi, SeydiĢehir Meslek Yüksekokulu, SeydiĢehir Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, Konya Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu üniversitemize 

bağlanmıĢtır. 

10.12.2014 tarih ve 29201 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Atama Kararı ile Prof. 

Dr. Muzaffer ġEKER Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü olarak yeniden 

atanmıĢtır. 

34.624 öğrencisi , 1.600 akademik personeli, 1.152 idari personeli ile  

GELECEĞE GÜVENLE BAKMAYA 6. YILIMIZDA DA DEVAM EDĠYORUZ ! 

2010 

2011 

2012 

2013 

2014 

2016 

2015 20 Ağustos 2015 tarihi itibariyle Bakanlar Kurulu kararı ile Hukuk Fakültesi kuruldu. 



15 FAKÜLTE : 

 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi, 

 DiĢ Hekimliği Fakültesi, 

 Ereğli Eğitim Fakültesi, 

 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi,  

 Fen Fakültesi,  

 Güzel Sanatlar Fakültesi ,  

 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi,  

 Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi,  

 Meram Tıp Fakültesi ,  

 Mühendislik - Mimarlık Fakültesi,  

 Sağlık Bilimleri Fakültesi,  

 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Mühendislik 

Fakültesi, 

 Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi,  

 Turizm Fakültesi 

 Hukuk Fakültesi 

4 ENSTĠTÜ : 

 Eğitim Bilimleri Enstitüsü,  

 Fen Bilimleri Enstitüsü,  

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü  

 Sosyal Bilimler Enstitüsü 

2 YÜKSEKOKUL : 

 Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu  

 Yabancı Diller Yüksekokulu 

5 MESLEK YÜKSEKOKULU : 

 Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu,  

 Ereğli Adalet Meslek Yüksekokulu,  

 SeydiĢehir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 

 SeydiĢehir Meslek Yüksekokulu,  

 Konya Adalet Meslek Yüksekokulu 

1 KONSERVATUVAR : 

 Türk Müziği Devlet  

     Konservatuvarı 

 

Toplam 27 Akademik Birim 

AKADEMĠK BĠRĠMLER 
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Ataları gibi vatanları uğruna  
seve seve canını vermeye hazır  

Türk Gençliğine ithafen… 





Genel Bilgiler 

Bilginin üretiminde insana ve çevreye 

faydayı esas alarak bilimsel etik ve evrensel 

değerleri temel alan, disiplinler arası 

çalışmaları ön plana çıkaran, ulusal ve 

uluslararası kurum ve kuruluşlarla ilişkileri 

geliştiren, çeşitli proje ve etkinliklerle sanayi 

ve hizmet sektörleri ile arasındaki ilişkileri 

güçlendiren, eleştirel düşünme yeteneği 

kazanmış nitelikli bireyler yetiştiren 

üniversite olmak. 

Üniversitemiz katılımcı, farklılıklara saygılı ve 

özgürlükçü bir kurum kültürü içinde tüm 

paydaşlarımızın gereksinimlerine duyarlı 

olma prensibini esas alarak, araştırma ve 

eğitim alanındaki yenilikçi ve yol gösterici 

yaklaşımı ile öncülük yapan, özgün bilginin 

ortaya çıkarılmasını ve yayılmasını 

sağlayan, bilimsel kümelenme ile 

uluslararası bir referans noktası olmayı 

hedeflemektedir.  
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Genel Bilgiler Necmettin Erbakan Üniversitesi 





 1. Yüksek Öğretim Kurumları‟nın Görevleri 

  

 ÇağdaĢ uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime 

dayalı çeĢitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma, yayım ve 

danıĢmanlık yapmak, 

 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik Ģekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiĢtirmek, 

  

 Türk toplumunun yaĢam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

  

 Örgün,  yaygın,  sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileĢme 

ve tarımda modernleĢme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

geliĢmesini ilgilendiren sorunlarını diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak, kamu 

kuruluĢlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araĢtırma  konusu  

yapmak,  sonuçlarını  toplumun  yararına  sunmak  ve  kamu  kuruluĢlarınca  

istenecek inceleme ve araĢtırmaları sonuçlandırarak düĢüncelerini ve önerilerini 

bildirmek, 

 

 Eğitim-öğretim  seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim  

hizmetini  üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
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 Yörelerindeki tarım ve sanayinin geliĢmesine ve yörelerin ihtiyaçlarına  uygun  

meslek  elemanlarının yetiĢmesine  ve  bilgilerinin  geliĢmesine  katkıda  

bulunmak;  sanayi,  tarım  ve  sağlık  hizmetleri  ile  diğer hizmetlerde 

modernleĢmeyi,  üretimde  artıĢı  sağlayacak  çalıĢma ve  programlar  yapmak,  

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iĢbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

  

   Eğitim teknolojisini üretmek, geliĢtirmek, kullanmak ve yaygınlaĢtırmak, 

  

    Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 

geliĢtirmek, döner sermaye iĢletmelerini kurmak,  verimli çalıĢtırmak  ve  bu  

faaliyetlerin  geliĢtirilmesine  iliĢkin  gerekli  düzenlemeleri yapmaktır. 

  

   2.  Üniversite Organlarının Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

  

    2.1. Rektör 

  Devlet üniversitelerinde rektör, Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilen, 

profesör olarak en az üç yıl görev yapmıĢ üç aday arasından CumhurbaĢkanınca 

atanır. Bir aylık sürede önerilenlerden birisinin atanmaması ve Yükseköğretim 

Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni adaylar gösterilmemesi halinde 

CumhurbaĢkanınca doğrudan atama yapılır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi 

sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak aynı Devlet 

üniversitesinde iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya 

yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kiĢiliğini temsil eder. Vakıflarca kurulan 

üniversitelerde rektör, mütevelli heyetinin Yükseköğretim Kuruluna teklifi ve 

Yükseköğretim Kurulunun olumlu görüĢü üzerine CumhurbaĢkanı tarafından 

atanır.  
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 Görev, yetki ve sorumlulukları : 

 

 Üniversite  kurullarına  baĢkanlık  etmek,  yükseköğretim  üst  kuruluĢlarının  

kararlarını  uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek  karara 

bağlamak ve üniversiteye bağlı  kuruluĢlar arasında düzenli çalıĢmayı 

sağlamak, 

 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası  Kurul‟ a bilgi 

vermek, 

 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüĢ ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kurulu‟ na sunmak, 

  

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluĢturan kuruluĢ ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiĢtirmek veya 

bunlara yeni görevler vermek, 

 

 Üniversitenin  birimleri  ve  her  düzeydeki  personeli  üzerinde  genel  gözetim  

ve  denetim  görevini yapmak, 
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Rektörlerin yaĢ haddi 67‟ dir. Ancak rektör olarak atanmıĢ olanlarda görev 

süreleri bitinceye kadar yaĢ haddi aranmaz. 

  

Rektör, çalıĢmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı 

profesörleri arasından en çok üç kiĢiyi kendi rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak 

kaydıyla rektör yardımcısı olarak seçer. Ancak, merkezi açıköğretim yapmakla 

görevli üniversitelerde, gerekli hallerde rektör tarafından beĢ rektör yardımcısı 

seçilebilir. Rektör yardımcıları, rektör tarafından atanır. 

  

Rektör, görevi baĢında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil 

bırakır. Rektör görevi baĢından iki haftadan fazla uzaklaĢtığında Yükseköğretim 

Kuruluna bilgi verir. Göreve vekalet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır.. 

 



 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

 

 Üniversitenin  ve  bağlı  birimlerin  öğretim  kapasitesinin  rasyonel  bir  Ģekilde  

kullanılmasında  ve geliĢtirilmesinde,   öğrencilere   gerekli   sosyal   hizmetlerin   

sağlanmasında,   gerektiği   zaman   güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-

öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke  ve   

hedefleri   doğrultusunda   planlanıp   yürütülmesinde,   bilimsel  ve  idari   

gözetim  ve  denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere 

aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

2.2  Senato 

  

KuruluĢ ve iĢleyiĢi : 

 

Senato, rektörün baĢkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her 

fakülteden fakülte  kurullarınca  üç  yıl  için  seçilecek  birer  öğretim  üyesi  ile  

rektörlüğe  bağlı  enstitü ve  yüksekokul müdürlerinden teĢekkül eder. 

Senato her eğitim-öğretim yılı baĢında ve sonunda olmak üzere yılda en az 

iki defa  toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. 

 

      Görevleri:  

 

 Üniversitenin eğitim-öğretim,  bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin esasları  

hakkında karar almak,  

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun, yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüĢ bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete„ de yayımlanarak yürürlüğe girecek 

olan üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 
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 Bir sınava bağlı  olmayan fahri  akademik  unvanlar vermek ve fakülte  

kurullarının  bu konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü, yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

1 Rektör Prof.Dr. Muzaffer ġEKER 

2 Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Mehmet Emin AYDIN 

3 Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Tahir YÜKSEK 

4 Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Önder KUTLU 

5 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Mehmet KIRBIYIK 

6 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Oğuz DOĞAN 

7 Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Ramazan ALTINTAġ 

8 Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Muhittin OKUMUġLAR         

9 DiĢ Hekimliği Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Yağmur ġENER 

10 DiĢ Hekimliği Fakültesi Temsilcisi Doç.Dr. Bozkurt Kubilay IġIK 

11 Ereğli Eğitim Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN 

12 Ereğli Eğitim Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN 

13 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bil. Fak. Dek. Prof.Dr. Mehmet AKGÜL 

14 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bil. Fak. Tem. Prof.Dr. Mehmet AKGÜL 

15 Fen Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Mehmet Emin AYDIN 

16 Fen Fakültesi Temsilcisi  Prof.Dr. Mehmet KARATAġ 

17 Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Bilal KUġPINAR 

18 Güzel Sanatlar Fakültesi Temsilcisi Doç.Dr  Ġsa ELĠRĠ 

19 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak. Dekan V. Prof.Dr. Ahmet AKDEMĠR 

20 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak. Temsilcisi  Yrd.Doç.Dr. Mehmet  ULUTAġ  

21 Hukuk Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Önder KUTLU 

22 Hukuk Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. ġaban TANIYICI 

23 Meram Tıp Fakültesi Dekan V.  Prof.Dr. Celalettin VATANSEV 

24 Meram Tıp Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Mehmet Metin BELVĠRANLI     

25 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Adnan ÖZDEMĠR 

26 Mühendislik-Mimarlık Fak. Temsilcisi  Doç.Dr. Hidayet OĞUZ 

27 Sağlık Bilimleri Fak. Dekan V. Prof.Dr. Tahir YÜKSEK 

28 Sağlık Bilimleri Fak. Temsilcisi Yrd.Doç.Dr. Kübra KÜÇÜKSEN 

29 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh. Fak. Dek. V. Prof.Dr. Hüseyin ARIKAN 

30 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh. Fak. Tem. Prof.Dr. Selman TÜRKER 

31 Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fak. Dekan V.  Prof.Dr. Abdulkadir BULUġ 

32 Sosyal ve BeĢeri Bil. Fak. Temsilcisi  Prof.Dr. Bilal KUġPINAR 

33 Turizm Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Raif PARLAKKAYA 

34 Turizm Fakültesi Temsilcisi  Doç.Dr. Fatma ARSLAN 

35 Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürü               Doç.Dr. Nuran KOYUNCU  

36 Ereğli Kemal Akman Meslek Yük. Müd.  Prof.Dr. Mehmet AKGÜL 

37 SeydiĢehir Meslek Yüksekokul Müdürü  Doç.Dr. Hüseyin ARIKAN 

38 Türk Müziği Devlet Konservatuvarı Müdür V. Prof.Dr. Bilal KUġPINAR 

39 Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü     Prof.Dr. Ahmet DĠKEN   

40 Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Prof.Dr. Fatih TEPEBAġILI 

41 Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü   Prof.Dr. Güngör KARAUĞUZ  

42 Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. Ahmet COġKUN 

43 Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. Kısmet Esra NURULLAHOĞLU ATALIK 

44 Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. Muhittin UYSAL         
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Senato Üyelerimiz : (Aralık 2016) 



  2.3.  Üniversite Yönetim Kurulu 

   KuruluĢ ve iĢleyiĢi : 

  Üniversite yönetim kurulu; rektörün baĢkanlığında dekanlardan,  

üniversiteye bağlı değiĢik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek Ģekilde 

senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluĢur. 

  Rektör  gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. 

 Rektör yardımcıları oy  hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katıla- 

bilirler. 

  Görevleri  : 

 Yükseköğretim üst kuruluĢları ile senato kararlarının uygulanmasında, 

belirlenen  plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise 

mütevelli heyetine sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek kesin  karara bağlamak, bu kanun ile verilen diğer görevleri 

yapmaktır.   

Yönetim Kurulu Üyelerimiz : (Aralık 2016) 

1 Rektör Prof.Dr. Muzaffer ġEKER 

2 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fak. Dekan V. Prof.Dr. Mehmet KIRBIYIK        

3 Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Ramazan ALTINTAġ   

4 DiĢ Hekimliği Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Yağmur ġENER 

5 Ereğli Eğitim Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN           

6 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bil. Fak. Dek. V. Prof.Dr. Mehmet AKGÜL   

7 Fen Fakültesi Dekan V.  Prof.Dr. Mehmet Emin AYDIN       

8 Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Bilal KUġPINAR 

9 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak. Dekan V.  Prof.Dr. Ahmet AKDEMĠR     

10 Hukuk Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Önder KUTLU 

11 Meram Tıp Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Celalettin VATANSEV     

12 Mühendislik-Mimarlık Fak. Dek.V. Prof.Dr. Adnan ÖZDEMĠR       

13 Sağlık Bilimleri Fak. Dekan V.  Prof.Dr. Tahir YÜKSEK    

14 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh. Fak. Dek. V. Prof.Dr. Hüseyin ARIKAN 

15 Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fak. Dekan V. Prof.Dr. Abdulkadir BULUġ          

16 Turizm Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Raif PARLAKKAYA       

17 Senatoca Seçilen Üye Prof.Dr. Tahir YÜKSEK 

18 Senatoca Seçilen Üye Prof.Dr. Önder KUTLU 

19 Senatoca Seçilen Üye Prof.Dr. Ahmet DĠKEN 
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1. Fiziksel Yapı 

1.1. Eğitim Alanları 

Eğitim Alanı 

Kapasitesi       

(Adet) 

0-50  

(KiĢi) 

51-75 

(KiĢi) 

76-100 

(KiĢi) 

101-150 

(KiĢi) 

151-250 

(KiĢi) 

250 ve 

Üzeri 

(KiĢi) 

Anfi  --- --- 2 17 6 1 

Sınıf  150 142 6 --- --- --- 

Bilgisayar  

Laboratuvarı 
19 8 --- --- --- --- 

Diğer 

Laboratuvar 
44 13 --- --- --- --- 

TOPLAM 213 163 8 17 6 1 

 Tablo 1 : Eğitim Alanları (Derslikler) 
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1.2. Sosyal Alanlar  

Yemekhaneler 

Öğrenci Yemekhane Sayısı 13 Adet 

Öğrenci Yemekhane Alanı 4.400 m² 

Öğrenci Yemekhane Kapasitesi 3.250 KiĢi 

Personel Yemekhane Sayısı 13 Adet 

Personel Yemekhane Alanı 800 m² 

Personel Yemekhane Kapasitesi 1.100 KiĢi 

Tablo 2 : Sosyal Alanlar 

Kantinler ve Kafeteryalar                                 Toplam                                 Birim 

Kantin Sayısı 16 Adet 

Kantin Alanı Toplamı 5.792 m² 

Kafeterya Sayısı ---- Adet 

Kafeterya Alanı Toplamı ---- m² 

Misafirhaneler 

Misafirhane Sayısı 1 Adet 

Misafirhane Kapasitesi 40 KiĢi 
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Bölümler Sayısı (Adet) Üye Sayısı (KiĢi) 

Öğrenci Kulüpleri 80 2.700 

Üniversitemiz öğrencilerinin, toplumsal ve kültürel geliĢmelerine yardım 

etmek, beden ve ruh sağlığını korumak ve onların araĢtırıcı ve yaratıcı niteliklere 

sahip kiĢiler olarak yetiĢtirebilmek için dinlenme ve boĢ zamanlarını 

değerlendirerek sosyal ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla kurulan Öğrenci Topluluk 

sayısı  2016 yılında 80 adettir. Bu Topluluklar yıl boyunca akademik danıĢmanları 

gözetiminde çalıĢmalarını sürdürmektedir.  

Tablo 3 : Sosyal Faaliyetler 
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• FEN EĞİTİMCİLERİ 
TOPLULUĞU 

• FORA TOPLULUĞU 

• BİLGİ, ORGANİZASYON 
VE SOSYAL SORUMLULUK 
TOPLULUĞU 

• TURİZM, GEZİ, TANITIM 
VE ORGANİZASYON 
TOPLULUĞU 

• KİŞİSEL GELİŞİM 
TOPLULUĞU 

 

• BİYOTEKNOLOJİ 
TOPLULUĞU 

• NEU İNOVASYON 
TOPLULUĞU 

• AKADEMİK KÜLTÜR 
TOPLULUĞU 

• KONYA AKADEMİ 
TOPLULUĞU 

• DAYANIŞMA, İLİM, 
KÜLTÜR VE KARDEŞLİK 
TOPLULUĞU 

 

• İRFAN TOPLULUĞU 

• TABİB-İ AYAN 
TOPLULUĞU 

• ATASAGUN TOPLULUĞU 

• FARAZA TOPLULUĞU 

• GENÇ ATATÜRKÇÜLER 
TOPLULUĞU 

 

• EKOLOJİ VE ÇEVRE 
TOPLULUĞU 

• GENÇ TEMA TOPLULUĞU 

• COĞRAFYA TOPLULUĞU 

• BİLGİSAYAR VE 
TEKNOLOJİ 
TOPLULUĞU(BİLTEK) 

• İDEALİST EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU 

 

• ENGELSİZ YAŞAM 
TOPLULUĞU 

• HALK OYUNLARI 
TOPLULUĞU 

• TEMEL EĞİTİME DESTEK 
TOPLULUĞU 

• GENÇ VE İDEALİST 
EĞİTİMCİLER 
TOPLULUĞU 

• ZETA TOPLULUĞU 

 

• 21. YY. TÜRK STRATEJİ VE 
DÜŞÜNCE TOPLULUĞU 
(TÜSED) 

• ÜNİVERSİTE GELİŞİM 
TOPLULUĞU 

• İNGİLİZCE TOPLULUĞU 

• AİLE VE GENÇLİK DESTEK 
TOPLUĞU 

• PDR EMPATİ TOPLULUĞU 

 

• TÜRK TIP ÖĞRENCİLERİ 
BİRLİĞİ TOPLULUĞU 
(TURKMSIC) 

• ESLEM TOPLULUĞU 

• MERAM GENÇ YERYÜZÜ 
DOKTORLARI 
TOPLULUĞU 

• BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
TOPLULUĞU (METBAT) 

• GENÇ YEŞİLAY 
TOPLULUĞU 

 

• LOKMAN HEKİM 
TOPLULUĞU 

• KENTE BAKIŞ 
TOPLULUĞU 

• MEFKÛRECİ ÖĞRENCİLER 
TOPLULUĞU 

• EKSERJİ TOPLULUĞU 

• KRİTİK VE ANALİTİK 
DÜŞÜNME TOPLULUĞU 

 

• SAĞLIK, SOSYAL YAŞAM 
VE KARİYER TOPLULUĞU 

• ANADOLU GELİŞİM 
TOPLULUĞU 

• ENGELSİZ BİLİŞİM VE 
GİRİŞİMCİLİK 
TOPLULUĞU 

• MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 
TOPLULUĞU 

• TÜRKÇE TOPLULUĞU 
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• KÜRESEL İLİŞKİLER 
TOPLULUĞU 

• SOSYOLOJİ TOPLULUĞU 

• FELSEFE TOPLULUĞU 

• GENÇ SİYASET 
TOPLULUĞU 

• ETİK TOPLULUĞU 

 

• AKADEMİK DÜŞÜNCE VE 
ARAŞTIRMA 
TOPLULUĞU(ADAT) 

• GENÇ ÜNİKOP 
TOPLULUĞU 

• GASTRONOMİ 
TOPLULUĞU 

• GENÇ BANKACILAR VE 
FİNANSÇILAR 
TOPLULUĞU 

• HAYVANLARI KORUMA 
TOPLULUĞU 

 

• GEZİ VE EDEBİYAT 
TOPLULUĞU 

• GELENEKSEL TÜRK 
OKÇULARI TOPLULUĞU 

• SOSYAL EĞİTİM VE SAYGI 
TOPLULUĞU 

• DOĞA GÖZLEM VE 
FOTOĞRAFÇILIĞI 
TOPLULUĞU 

• HİTABET SANATÇILARI 
TOPLULUĞU 

 

• ERASMUS TOPLULUĞU 

• FARKINDALIK ATÖLYESİ 
TOPLULUĞU 

• DEVA TOPLULUĞU 

• KARİYER VE DANIŞMANLIK 
TOPLULUĞU 

• MEDYATİK LİDERLER 
TOPLULUĞU 

• BELDE-İ MUHAYYERE 
TOPLULUĞU 

• HAVACILIK VE 
MÜH.TOPLULUĞU 

 

• KADEM GENÇLİK 
TOPLULUĞU 

• YENİLER TOPLULUĞU 

• ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
TOPLULUĞU 

• SOSYAL HİZMET VE 
ETKİLEŞİM TOPLULUĞU 

• SAĞLIKLI BESLENME 
TOPLULUĞU 

• GENÇ GÖNÜLLÜLER 
TOPLULUĞU 

• HÜR GENÇ TOPLULUĞU 

 

• KÜLTÜR AHLAK VE 
MEDENİYET TOPLULUĞU 

• ULUSLARARASI ÖĞRENCİ 
TOPLULUĞU 

• MİLLİ VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİ CANLANDIRMA 
TOPLULUĞU 

• AĞAÇALTI FİKİR VE 
MEDENİYET TOPLULUĞU 

• REKREASYON YÖNETİMİ 
TOPLULUĞU 

• DOĞA AHLAK VE KÜLTÜR 
TOPLULUĞU 

ÖĞRENCİ 
TOPLULUKLARI 

SAYISI 
80 
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1.2.1. Toplantı – Konferans Salonları  

  
0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

(KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) 

Toplantı 

Salonu 
16 2 --- --- --- --- 

Konferans 

Salonu 
1 --- --- 2 6 2 

TOPLAM 17 2 1 2 6 2 

Tablo 4 : Toplantı – Konferans Salonları 

1.3. Hizmet Alanları  

1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları  
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m²) 

Kullanan Sayısı 

(KiĢi) 

ÇalıĢma Odası 756 16.046 991 

Tablo 5 : Akademik Personel Hizmet Alanları 
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1.3.2. Ġdari Personel Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları  
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m²) 

 

Kullanan Sayısı  

(KiĢi) 

 

ÇalıĢma Odası 217 6.514 418 

Tablo 6 : İdari Personel Hizmet Alanları 

1.4. Ambarlar  

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Ambar 30 2.880 

Tablo 7 : Ambarlar 
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1.5. ArĢivler  

1.6. Atölyeler  

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 ArĢiv 28 1.159 

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Atölye 44 3.009 

Tablo 8 : Arşivler 

Tablo 9 : Atölyeler 
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1.7. Hastane Alanları 

Birim Sayı (Adet) Alan (m²) 

Acil Servis  2  2.810 

Yoğun Bakım  13 1.100 

Ameliyathane  23 2.680 

Klinik  23 52.873 

Laboratuar  9 2.545 

Eczane  1 104 

Radyoloji Alanı  1 1.550 

Nükleer Tıp Alanı  1 990 

Sterilizasyon Alanı  1 220 

Mutfak  1 1.278 

ÇamaĢırhane  1 325 

Diğer Bölümler 42.715 

Toplam Kapalı Alan  15 Blok 109.190,00   

Tablo 10 : Hastane Alanları 
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2. TeĢkilat Yapısı 

 AHMET KELEŞOĞLU 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

 

 DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ 

 

 EREĞLİ EĞİTİM 

FAKÜLTESİ 

 

 EREĞLİ MÜHENDİSLİK 

VE DOĞA BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

 

 FEN FAKÜLTESİ 

 

 GÜZEL SANATLAR 

FAKÜLTESİ 

 

 HAVACILIK VE UZAY 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 

 AHMET KELEŞOĞLU 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

 

 MERAM TIP FAKÜLTESİ 

 

 MÜHENDİSLİK -

MİMARLIK FAKÜLTESİ 

 

 SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

 

 SEYDİŞEHİR AHMET 

CENGİZ MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 

 

 SOSYAL VE BEŞERİ 

BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 

 TURİZM FAKÜLTESİ 

 

 HUKUK FAKÜLTESİ 

 EĞİTİM BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

 

 FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

 

 SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

 

 SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ 

 UYGULAMALI BİLİMLER 

YÜKSEKOKULU 

 

 YABANCI DİLLER 

       YÜKSEKOKULU 

 

 AİLE VE GENÇLİK UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA  MERKEZİ 

 

 ALİ KUŞÇU TEKNOLOJİ VE 

İNOVASYON UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZİ 

 

 DENEYSEL TIP UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 EROL GÜNGÖR TÜRK 

DİASPORASI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 ESWL VE TAŞ HASTALIKLARI  

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 GELENEKSEL VE 

TAMAMLAYICI TIP 

UYGULAMA ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 GÜVENLİK SAĞLIK VE ÇEVRE 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 KONYA MİMARLIK,ÇEVRE VE 

ŞEHİRCİLİK UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 MERAM TIP FAKÜLTESİ SAĞLIK 

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZİ 

 

 ORGAN NAKLİ UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 OTİZM ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 SELÇUKLU KÜLTÜR VE 

MEDENİYETİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA  

        VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 TIBBİ VE KOZMETİK BİTKİLER 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 TÜRKÇE ÖĞRETİMİ, 

UYGULAMA ve ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 ULUSLARARASI RUMİ 

MEDENİYETLER UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 YAŞLI ve ENGELLİLER EĞİTİM 

BAKIM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

 

 GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

 

 BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

 

 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 KÜTÜPHANE VE 

DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

 SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR  

       DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

 STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

 

 BAP 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 ERASMUS 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 FARABİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 FORMASYON 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 ÖYP 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 MEVLANA DEĞİŞİM 

PROGRAMI 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 TÜRK MÜZİĞİ 
DEVLET  

       KONSERVATUVARI 

 
 

 

 

 EREĞLİ KEMAL AKMAN 

MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

 SEYDİŞEHİR MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 

 SEYDİŞEHİR SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 

 KONYA ADALET MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

 

 EREĞLİ ADALET MESLEK 

YÜKSEKOKULU 
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 İLETİŞİM ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 SİMİLASYON VE MODELLEME 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA  

MERKEZİ 

 

 KALP VE DAMAR 

HASTALIKLARI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

 

 



3.1. Yazılımlar 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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LĠSANS ADI 

1 Ubuntu 13.x Server ve Client iĢletim sistemi 

2 Open Office yazılımı 

3 Personel Otomasyonu 

4 Öğrenci ĠĢleri Otomasyonu 

6 Open Stack bulut teknolojisi sunucu yazılımı 

7 Elektronik Belge Yönetim Sistemi  

8 Microsoft Windows ĠĢletim Sistemleri 

9 Microsoft Ofis Uygulamaları  

10 Microsoft SQL Server Standart Edition 

11 Oracle Database Standart Edition One 

12 SolidWorks Edu Edition 200 Kullanıcılı Network Yazılım Lisansı 

13 Enocta Uzaktan Eğitim Yazılımı 

14 Trend Micro Antivirüs Yazılımı 

15 Photoshop CC 

16 Edius Pro 

17  VMware 6.0 



3.2. Bilgisayarlar  

Tablo 11 : Bilgisayarlar 

Bilgisayarlar 
Sayısı 

(Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 5.020 

TaĢınabilir Bilgisayar 1.095 

TOPLAM 6.115 
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3.3 Kütüphane Kaynakları 

Kitap  102.583 

Basılı Periyodik Yayın 433 

Elektronik Yayın Sayısı 2.166 

Sayısı  

(Adet) 

Tablo 12 : Kütüphane Kaynakları 
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3.4. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
Ġdari Amaçlı  

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

AraĢtırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon 27 449 11 

Slayt Makinesi --- 5 --- 

Tepegöz 3 5 --- 

Episkop --- 1 --- 

Barkot Okuyucu 110 5 --- 

Baskı Makinesi 5 5 --- 

Fotokopi Makinesi 62 25 --- 

Faks 21 2 28 

Fotoğraf Makinesi 22 50 36 

Kameralar 616 131 --- 

Televizyonlar 394 75 --- 

Tarayıcılar 66 19 --- 

Müzik Setleri 2 29 --- 

Mikroskoplar --- 236 70 

DVD‟ler 3 1 --- 

Yazıcılar 811 290 42 

Yangın Söndürme Cih. 519 28 --- 

Klima 499 23 5 

Telefon Sayısı (Sant.) 2.619 53 --- 

Telefon Sayısı (Müstakil) 249 --- --- 

Tablo 13 : Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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4. Ġnsan Kaynakları 

4.1. Akademik Personel Sayıları 

Kadrolar Kadroların Doluluk Miktarına Göre 

Dolu BoĢ Toplam 

Profesör 237 117 354 

Doçent 177 65 242 

Yrd. Doçent 397 137 534 

Öğretim Görevlisi 110 58 168 

Okutman 26 31 57 

Çevirici -- 1 1 

Eğitim- Öğretim Plan. -- 1 1 

AraĢtırma Görevlisi 619 138 757 

Uzman 34 15 49 

TOPLAM 1.600 563 2.163 

Tablo 14 : Akademik Personel Sayıları (Aralık 2016) 

AKADEMİK PERSONEL SAYIMIZ 

1.600 
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4.2. Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayıları 

Tablo 15 : Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları (Aralık 2016) 

ÜNVAN GELDĠĞĠ ÜLKE ÇALIġTIĞI BĠRĠM KĠġĠ SAYISI 

PROFESÖR Ġsveç Krallığı 
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
1 

DOÇENT 

Pakistan Ġslam Cumhuriyeti Fen Fakültesi 1 

Türkmenistan 
Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi 
1 

YARDIMCI 

DOÇENT 

Amerika BirleĢik Devletleri 

Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat 

Fakültesi 
1 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
1 

Çin Halk Cumhuriyeti Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 

Ġran Ġslam Cumhuriyeti 
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
1 

Mısır Arap Cumhuriyeti 
Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi 
1 

ÖĞRETĠM 

GÖREVLĠSĠ 

Hindistan Cumhuriyeti 
Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
1 

Irak Cumhuriyeti 

Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 

Mısır Arap Cumhuriyeti 

Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat 

Fakültesi 
2 

Suriye Arap Cumhuriyeti 

Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat 

Fakültesi 
3 

Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

Ürdün HaĢimi Krallığı 
Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat 

Fakültesi 
2 

TOPLAM 21 
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4.3. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik  

       Personeller (2547 Sayılı Kanun‟un 35. Maddesine Göre) 
Tablo 16 : Görevlendirilen Akademik Personeller 

* 2547 Sayılı Kanun’un 35., 39., 40. maddeleri uyarınca bir ay ve üzeri süre ile görevli personel sayısıdır. 
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UNVAN BAĞLI OLDUĞU BİRİM GÖREVLENDİRİLDİĞİ ÜNİVERSİTE 
KİŞİ 

SAYISI 

Profesör 

Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi 
Akdeniz Üniversitesi 1 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 1 

Fen Fakültesi Düzce Üniversitesi 1 

Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi 
Aksaray Üniversitesi 1 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 1 

Meram Tıp Fakültesi 

KTO Karatay Üniversitesi 1 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 1 

Selçuk Üniversitesi 1 

University of Minnesota 1 

Uşak Üniversitesi 1 

Sosyal Ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Aksaray Üniversitesi 1 

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 1 

Gazi Üniversitesi 1 

Doçent 

Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi 

Carnegie Mellon University 1 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 1 

University of Georgia 1 

Güzel Sanatlar Fakültesi Selçuk Üniversitesi 2 

Meram Tıp Fakültesi 

Atatürk Üniversitesi 1 

Gülhane Askeri Tıp Akademisi 1 

Harvard University 1 

İstanbul Medipol Üniversitesi 1 

Ohio Cleveland Clinic 1 

Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

Sosyal Ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Ankara Üniversitesi 1 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 1 

Konya Gıda Ve Tarım Üniversitesi 1 

Türk Müziği Devlet Konservatuvarı İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi 1 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu KTO Karatay Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent 

Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi 
Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak 
Üniversitesi 

1 

Diş Hekimliği Fakültesi University Hospital Zurich 1 

Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu 
Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak 
Üniversitesi 

1 

Ereğli Mühendislik Ve Doğa Bilimleri Fakültesi Düzce Üniversitesi 1 

Güzel Sanatlar Fakültesi Selçuk Üniversitesi 2 

Hukuk Fakültesi Afyon Kocatepe Üniversitesi 1 

Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 1 

Meram Tıp Fakültesi University of Hamburg 1 

Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi 
KTO Karatay Üniversitesi 2 

Selçuk Üniversitesi 3 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak 
Üniversitesi 

1 

Seydişehir Ahmet Cengiz Mühendislik Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

Sosyal Ve Beşeri Bilimler Fakültesi 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 1 

Selçuk Üniversitesi 1 

Öğretim Görevlisi 

Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Selçuk Üniversitesi 2 

Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi 1 

Fen Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

Okutman Ereğli Adalet Meslek Yüksekokulu Aksaray Üniversitesi 1 

Araştırma Görevlisi 

Havacılık Ve Uzay Bilimleri Fakültesi Orta Doğu Teknik Üniversitesi 1 

Meram Tıp Fakültesi 
Gazi Üniversitesi 1 

Harvard University 1 

İstanbul Üniversitesi 1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Gazi Üniversitesi 1 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 1 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Kafkas Üniversitesi 1 

Sosyal Ve Beşeri Bilimler Fakültesi Orta Doğu Teknik Üniversitesi 2 

Turizm Fakültesi University of Limerick 1 
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4.5. Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

 (YaĢ) 

31- 35  

(YaĢ) 

36- 40  

(YaĢ) 

41- 50  

(YaĢ) 

51- Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 54 396 286 283 323 258 

YÜZDE 3,38 27,75 17,88 17,69 20,18 16,12 

4.4. BaĢka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen  

      Akademik Personeller 

Tablo 17 : Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personeller 

Tablo 18 : Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
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UNVAN ÇALIġTIĞI BĠRĠM GELDĠĞĠ ÜNĠVERSĠTE 
KĠġĠ 

SAYISI 

Profesör 

DiĢ Hekimliği Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü KTO Karatay Üniversitesi 1 

Meram Tıp Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Konya Gıda ve Tarım 

Üniversitesi 
1 

KTO Karatay Üniversitesi 1 

Sosyal Bilimler Enstitüsü KTO Karatay Üniversitesi 1 

Yardımcı Doçent 
Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi 
Hakkari Üniversitesi 1 

Öğretim Görevlisi 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi 
Selçuk Üniversitesi 1 

Meram Tıp Fakültesi KTO Karatay Üniversitesi 1 

Meram Tıp Fakültesi Harran Üniversitesi 1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

TOPLAM 11 



4.6. Ġdari Personel 

  Dolu BoĢ Toplam 

Genel Ġdari Hizmetler 

Sınıfı 
300 183 483 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 717 272 989 

Teknik Hizmetler Sınıfı 63 43 106 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 3 4 

Din Hizmetleri Sınıfı 2 -- 2 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 69 75 144 

Toplam 1.152 576 1.728 

Tablo 19 : İdari Personel Sayıları (Aralık 2016) 

İDARİ PERSONEL 
SAYIMIZ 

1.152 
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4.7. Ġdari Personelin Eğitim Durumu ve Dağılımı 

Ġlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

KiĢi Sayısı 50 241 280 477 104 

YÜZDE 4,34 20,92 24,31 41,41 9,02 

Tablo 20 : İdari Personelin Eğitim Durumu ve Dağılımı 
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4,34 

20,92 

24,31 

41,41 

9,02 

İlköğretim

Lise

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans ve Doktora

Grafik 1 : Ġdari Personelin Eğitim Durumu Dağılımı 



4.8. Ġdari Personelin Hizmet Süreleri ve Dağılımı 

1 – 3  

(Yıl) 

4 – 6  

(Yıl) 

7 – 10  

(Yıl) 

11 – 15  

(Yıl) 

16 - 20  

(Yıl) 

21 – Üzeri 

(Yıl) 

KiĢi Sayısı 86 292 206 164 158 246 

YÜZDE 7,47 25,35 17,88 14,24 13,72 21,34 

Tablo 21 : İdari Personelin Hizmet Süreleri ve Dağılımı 
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7,47 

25,35 

17,88 14,24 

13,72 

21,34 
1 – 3  (Yıl) 

4 – 6  (Yıl) 

7 – 10  (Yıl) 

11 – 15  (Yıl) 

16 - 20  (Yıl)

21 – Üzeri (Yıl) 

Grafik 2 : Ġdari Personelin Hizmet Süreleri Dağılımı 



4.9. Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

(YaĢ) 

31- 35 

(YaĢ) 

36- 40 

(YaĢ) 

41- 45 

(YaĢ) 

51- Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 56 211 206 275 274 130 

YÜZDE 4,86 18,32 17,88 23,87 23,78 11,29 

Tablo 22 : İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
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4,86 

18,32 

17,88 

23,87 

23,78 

11,29 

21- 25 (Yaş)

26- 30 (Yaş)

31- 35 (Yaş)

36- 40 (Yaş)

41- 45 (Yaş)

51- Üzeri (Yaş)

Grafik 3 : Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 



4.10. 657 S.K. 4/B‟li SözleĢmeli Personel Kadroları 

Dolu BoĢ 

 

Büro Personeli 

 

90 30 

4.11. 657 S.K. 4/B‟li SözleĢmeli Personel Hizmet Süreleri 

1 – 3  

(Yıl) 

4 – 6  

(Yıl) 

7 – 10  

(Yıl) 

11 – 15  

(Yıl) 

16 – 20  

(Yıl) 

KiĢi Sayısı 90 -- -- -- -- 

YÜZDE 100 -- -- -- -- 

4.12. 657 S.K. 4/B‟li SözleĢmeli Personel YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

(YaĢ) 

31- 35 

(YaĢ) 

36 - 40 

(YaĢ) 

41- 45 

(YaĢ) 

51 ve Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 46 30 6 7 1 -- 

YÜZDE 51,11 33,33 6,67 7,78 1.11 -- 

Tablo 23 : 657 S.K. 4/B’li Sözleşmeli Personel Kadroları  

Tablo 24 : 657 S.K. 4/B’li Sözleşmeli Personel Hizmet Süresi 

Tablo 25 : 657 S.K. 4/B’li Sözleşmeli Personel Yaş İtibariyle Dağılımı 
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Öğrenci Sayılarımız 

Fakülteler : 

1.Öğretim :18.066 2.Öğretim :3.885 

Enstitüler : 

Tezli:5.304 Tezsiz:1.410 Doktora:705 

Toplam : 21.951 

Toplam : 7.419 



Yüksekokullar: 

1.Öğretim :428 2.Öğretim :327 

Meslek  
Yüksekokulu: 

1.Öğretim :3.655 2.Öğretim :844 

Toplam : 755 

Toplam : 4.499 



5. Sunulan Hizmetler  

5.1. Eğitim Hizmetleri 

5.1.1. Öğrenci Sayıları 

Tablo 26 : Öğrenci Sayıları (Aralık 2016) 

BĠRĠMLER 

ÖRGÜN II. ÖĞRETĠM 

TOPLAM 
ÖNLĠSANS LĠSANS 

YÜKSEK 

LĠSANS 
DOKTORA ÖNLĠSANS LĠSANS 

YÜKSEK 

LĠSANS 

Meram Tıp Fakültesi -- 1.543 -- -- -- -- -- 1.543 

DiĢ Hekimliği Fakültesi -- 301 -- -- -- -- -- 301 

Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
-- 2.630 -- -- -- -- -- 2.630 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
-- 2.300 -- -- -- 1.048 -- 3.348 

Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi 
-- 356 -- -- -- 177 -- 533 

Fen Fakültesi -- 451 -- -- -- -- -- 451 

Turizm Fakültesi -- 740 -- -- -- 357 -- 1.097 

Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat 

Fakültesi 
-- 1.660 -- -- -- 1.004 -- 2.664 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi 
-- 6.143 -- -- -- 1.020 -- 7.163 

Sağlık Bilimleri Fakültesi -- 1.020 -- -- -- -- -- 1.020 

Güzel Sanatlar Fakültesi -- 49 -- -- -- -- -- 49 

SeydiĢehir Ahmet Cengiz 

Mühendislik Fakültesi 
-- 392 -- -- -- 279 -- 671 

Ereğli Eğitim Fakültesi -- 481 -- -- -- -- -- 481 

Fakülteler Toplamı -- 18.066 -- -- -- 3.885 -- 21.951 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -- -- 1.892 171 -- -- 561 2.624 

Sosyal Bilimler Enstitüsü -- -- 2.367 440 -- -- 708 3.515 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -- -- 245 65 -- -- 10 320 

Fen Bilimleri Enstitüsü -- -- 800 29 -- -- 131 960 

Enstitü Toplamı -- -- 5.304 705 -- -- 1.410 7.419 

Uygulamalı Bilimler Y.O. -- 428 -- -- -- 327 -- 755 

Yüksekokul Toplamı -- 428 -- -- -- 327 -- 755 

SeydiĢehir Meslek 

Yüksekokulu 
1.813 -- -- -- 538 -- -- 2.351 

Ereğli Kemal Akman Meslek 

Yüksekokulu 
1.724 -- -- -- 306 -- -- 2.030 

Adalet Meslek Yüksekokulu 118 -- -- -- -- -- -- 118 

Meslek Y.O. Toplamı 3.655 -- -- -- 844 -- -- 4.499 

GENEL TOPLAM 3.655 18.494 5.304 705 844 4.212 1.410 34.624 
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TOPLAM ÖĞRENCİ  

SAYIMIZ 



Tablo 27 : Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

  
TÜRK CUMHURĠYETLERĠ VE AKRABA 

TOPLULUKLARI 
DĠĞER   

BĠRĠMLER 

KAMU 

ĠDARELERĠNDEN 

GELEN 

DĠĞER 

ĠKĠLĠ ANLAġMALAR 

ÇERÇEVESĠNDE 

GELEN 

DĠĞER 

TOPLAM 

Ö.L L. Y.L D. Ö.L L. Y.L D. Ö.L L. Y.L D Ö.L L. Y.L D. 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi  -- -- -- -- -- 88 -- -- -- 3 -- -- -- 44 -- -- 135 

Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi  -- 3 -- -- -- 70 -- -- -- 85 -- -- -- 69 -- -- 227 

Ereğli Eğitim Fakültesi  -- -- -- -- -- 1 -- -- --  -- -- -- --  -- -- -- 1 

DiĢ Hekimliği Fakültesi  -- -- -- -- --   -- -- --  -- -- -- -- 10 -- -- 10 

Fen Fakültesi  -- -- -- -- -- 6 -- -- --  -- -- -- -- 10 -- -- 16 

Güzel Sanatlar Fakültesi  -- -- -- -- --   -- -- --  -- -- -- --   -- -- 0 

Havacılık Ve Uzay Bilimleri Fakültesi  -- -- -- -- -- 1 -- -- --  -- -- -- -- 5 -- -- 6 

Meram Tıp Fakültesi  -- 5 -- -- -- 11 -- -- -- 18 -- -- -- 28 -- -- 62 

Mühendislik Ve Mimarlık Fakültesi  -- -- -- -- -- 6 -- -- -- 22 -- -- -- 18 -- -- 46 

Sağlık Bilimleri Fakültesi  -- -- -- -- -- 11 -- -- -- 13 -- -- -- 11 -- -- 35 

SeydiĢehir A. Cengiz Müh. Fakültesi  -- -- -- -- -- 4 -- -- --   -- -- -- 4 -- -- 8 

Sosyal Ve BeĢeri Bilimler Fakültesi  -- 2 -- -- -- 47 -- -- -- 38 -- -- -- 27 -- -- 114 

Turizm Fakültesi  -- -- -- -- -- 10 -- -- -- 8 -- -- -- 6 -- -- 24 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu  -- -- -- -- -- 4 -- -- -- 5 -- -- -- 2 -- -- 11 

Ereğli Kemal Akman Meslek 

Yüksekokulu 
 -- -- -- -- --  -- -- -- --  -- -- -- 1 -- -- -- 1 

SeydiĢehir Meslek Yüksekokulu  -- -- -- -- --  -- -- -- --  -- -- -- -- -- -- -- 0 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü  -- -- -- -- --  -- 8  -- -- -- 5 1  -- -- 3 1 18 

Fen Bilimleri Enstitüsü  -- -- -- -- --  --  -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 0 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü  -- -- -- -- --  --  -- -- -- -- 10 -- -- -- -- 1 11 

Sosyal Bilimler Enstitüsü  -- -- -- -- --  -- 74 11  -- -- 78 45 -- -- 66 18 292 

Genel Toplam 0 10 0 0 0 259 82 11 0 192 93 46 1 234 69 20       1.017 
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5.1.2. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplamı Yüzde* 

Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi 
109 -- 109 %4 

Sosyal ve BeĢeri 

Bilimler Fakültesi 
100 9 109 %3,25 

Havacılık ve Uzay 

Bilimleri Fakültesi 
118 66 184 %34,50 

Turizm Fakültesi 20 9 29 %2,64 

Ahmet KeleĢoğlu 

Ġlahiyat Fakültesi 
412 218 630 %23,60 

Ahmet KeleĢoğlu 

Eğitim Fakültesi 
61 5 66 %0,92 

TOPLAM 1.127 %3,25 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının, bu fakültelerdeki toplam öğrenci sayısına oranı 

(Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 

 

Tablo 28 : Yabancı Dil  Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
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5.1.3. Öğrenci Kontenjanları  

Tablo 29 : Öğrenci Kontenjanları  ve Doluluk Oranları  
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 ÖĞRENCİ DOLULUK  

ORANIMIZ 

FAKÜLTE 

YGS KONTENJAN 

YGS SONUCU 

YERLEġTĠRĠLEN 

BOġ 

KALAN 

DOLULUK 

ORANI 
Genel 

Kont. 

Ok. 

Birincisi 

Kont. 

Toplam 

Kont. 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi 1.300 39 1.339 1339 0 100 

DiĢ Hekimliği Fakültesi 71 2 73 73 0 100 

Ereğli Eğitim Fakültesi 120 3 123 123 0 100 

Ahmet KeleĢoğlu Ġlahiyat Fakültesi 380 10 390 390 0 100 

Meram Tıp Fakültesi 230 6 236 236 0 100 

Fen Fakültesi 180 5 185 133 52 72 

Güzel Sanatlar Fakültesi 50 0 50 49 1 98 

Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi 
150 6 156 156 0 100 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 700 26 726 642 84 88 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 340 11 351 351 0 100 

SeydiĢehir Ahmet Cengiz 

Mühendislik Fakültesi 
120 4 124 124 0 100 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi 855 29 884 884 0 100 

Turizm Fakültesi 360 11 371 371 0 100 

Fakülte Doluluk Oranı 4.856 152 5.008 4.871 137 97 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 340 12 352 352 0 100 

Yüksekokul Doluluk Oranı 340 12 352 352 0 100 

Adalet Meslek Yüksekokulu 45 1 46 46 0 100 

Ereğli Kemal Akman Meslek 

Yüksekokulu 
485 10 495 425 70 86 

SeydiĢehir Meslek Yüksekokulu 810 16 826 691 135 84 

Meslek Yüksek Okulu Doluluk 

Oranı 
1.340 27 1.367 1.162 205 85 

TOPLAM DOLULUK ORANI 6.536 191 6.727 6.385 342 95 



5.1.4 Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Tablo 30 : Öğrencilerin Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Dağılımı 

54 2016 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

Genel Bilgiler Necmettin Erbakan Üniversitesi 

BĠRĠM ADI PROGRAM 
YÜKSEK LĠSANS YAPAN SAYISI 

DOKTORA 

YAPAN SAYISI 
TOPLAM 

TEZLĠ TEZSĠZ 

Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü 

  

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 86  -  - 86 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 300 271 41 612 

Eğitim Programları ve Öğretim - - 11 11 

Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı 189 - 43 232 

Ġlköğretim Anabilim Dalı 553 164 35 752 

Ġlköğretim Din Kült. ve Ahlak Bilgisi Eğitimi 44 - 3 47 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları 

Eğitimi 
221 10 - 231 

Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi 172 18 12 202 

Özel Eğitim Anabilim Dalı 100 71 13 184 

Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 99 - 8 107 

Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı 120 16 4 140 

  

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Çevre Mühendisliği 59 - 4 63 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 52 - - 52 

Endüstri Mühendisliği 86 - - 86 

Enerji Sistemleri Mühendisliği 66 - - 66 

Gıda Mühendisliği 57 - 4 61 

Harita Mühendisliği 58 130 1 189 

Ġstatistik 5 - - 5 

Kimya 57 - 10 67 

Makine Mühendisliği 143 - 10 153 

Matematik 71 - - 71 

Mimarlık 39 - - 39 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 40 - - 40 

Nanobilim ve Nanomühendislik 23 - - 23 

ġehir ve Bölge Planlama 38 - - 38 

  

Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

  

Anatomi 13 - 8 21 

Biyofizik 4 - 4 8 

Fizyoloji 15 - 8 23 

Halk Sağlığı 27 - 2 29 

HemĢirelik 63 - 6 69 

HemĢirelikte Yönetim - 4 - 4 

Histoloji ve Embriyoloji 7 - 3 10 

Pedodonti - - 10 10 

Protetik DiĢ Tedavisi - - 4 4 

Sağlık Yönetimi 44 4 - 48 

Tıbbi Biyokimya 17 - 5 22 

Tıbbi Biyoloji 9 - 9 18 

Tıbbi Farmakoloji 26 - 3 29 

Tıbbi Genetik 8 - 1 9 

Tıbbi Mikrobiyoloji 8 - 2 10 

  

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Bankacılık ve Finans - 59 - 59 

Felsefe 75 - - 75 

Felsefe ve Din Bilimleri 498 58 91 647 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 10 - - 10 

Halkla ĠliĢkiler ve Reklamcılık - 34 - 34 

Ġktisat 80 - 16 96 

Ġnovasyon Ekonomisi ve Büyüme - 82 - 82 

Ġslam Tarihi ve Sanatları 204 - 43 247 

ĠĢletme 98 275 15 388 

Rekreasyon Yönetimi 30 - - 30 

Resim 30 - - 30 

Sanat Tarihi 22 - - 22 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 105 176 19 300 

Sosyoloji 93 - - 93 

Tarih 90 19 8 117 

Temel Ġslam Bilimleri 854 - 212 1066 

Turizm ĠĢletmeciliği 54 - 25 79 

Türk Dili ve Edebiyatı 76 - 8 84 

Uluslararası ĠliĢkiler 39 - - 39 

Genel Toplam 5.277 1.391 701 7.369 



Akademik Personel BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 21,64 

Öğretim Üyesi BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 42,69 

Öğretim Üyesi DıĢındaki Akademik Personel BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 43,88 

Tablo 31 : Öğrenci Sayısı / Akademik Personel Sayısı 
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5.2. Sağlık Hizmetleri 

  
Yatak 

Sayısı 

Hasta  

Sayısı 
Tetkik Sayısı 

ACĠL SERVĠS  HĠZMETLERĠ 26 94,650  -- 

YOĞUN BAKIM 163 8.236  -- 

KLĠNĠK 994 56.582  -- 

AMELĠYAT SAYISI  -- 54.518  -- 

POLĠKLĠNĠK HASTASI SAYISI  -- 781.351  -- 

LABORATUAR HĠZMETLERĠ  -- 383.806 6.267. 098 

RADYOLOJĠ ÜNĠTESĠ HĠZMETLERĠ  -- 113.143 374.587 

NÜKLEER TIP BÖLÜMÜNDE VERĠLEN 

HĠZMETLER 
2 7.076 11.082 

Ġlgili mevzuat çerçevesinde öğrenci barınma, beslenme yardımlarıyla birlikte 

ilgili yönetmeliklere dayanılarak Rektörlük oluru ve yönetim kurulu kararıyla 

öğrencilerimize yönelik sosyal yardım içerikli çalıĢmalar düzenlenmektedir.  

 Üniversitemizde eğitim-öğretim gören tüm engelli öğrencilerimize engelsiz bir 

eğitim sağlamaya yardımcı olunmakta, bunun için gerekli tedbirleri ilgili birimlerle 

koordine sağlayarak oluĢturmaktadır. Ayrıca her fakülte ve yüksekokullarda engelli 

danıĢmanı oluĢturuldu.  

 Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin sağlık hizmetleri, 5510 Sayılı 

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu‟nun 60. Maddesi gereğince 

Sosyal Güvenlik Kurumu‟na devredilmiĢtir. 

Tablo 32 : Sağlık Hizmetleri 
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     6. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 
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5018 sayılı Kanunun 55. Maddesi, Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul 

ve Esasların 5. Maddesi ve Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği gereğince Ġç 

Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı hazırlanarak 31.12.2014 tarih ve 706 sayılı 

Rektörlük Oluru ile onaylanmıĢ ve 01.01.2015 tarihinden itibaren uygulanmak 

üzere yürürlüğe konulmuĢtur. 

 

2016 yılında söz konusu Eylem Planı kapsamında tüm birimler faaliyet, iĢ ve 

iĢlemlerini Üniversitemiz Ġç Kontrol Sistemine uygun olarak yerine getirmiĢlerdir. 

 







 

Necmettin Erbakan Üniversitesi 2014- 2018 Stratejik Planında  stratejik önem 

taĢıyan alanlar, bu alanlara iliĢkin stratejik amaçlar ve stratejik amaçlara ulaĢmak için 

öngörülen stratejik hedefler Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

 

 

 

 1. Lisans ve lisans üstü düzeylerinde öğretim yaparak nitelikli insan    

     yetiĢtirmek, 

 2. Bilimsel araĢtırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek,  

 3. Bilimsel yayın yapmak, 

 4. Kamu ve özel sektör kurum ve kuruluĢlarına danıĢmanlık yapmak,   

 5.  Toplumun kültürel ve sosyal açıdan geliĢimine katkıda bulunacak      

 faaliyetler yapmak. 

 

 

B. Stratejik Amaçlar 

STRATEJĠK AMAÇ 1 FĠZĠKSEL YAPININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 2 
ARAġTIRMA – GELĠġTĠRME SÜREÇLERĠNĠN 

YÖNETĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 3 
EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR 

BAġARININ SAĞLANMASI 

STRATEJĠK AMAÇ 4 ĠNSAN KAYNAKLARININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 5 
KURUMSALLAġMA VE DESTEK SÜREÇLERĠNĠN  

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 6 
UYGULAMA VE HĠZMET SÜREÇLERĠNĠN 

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

A. Stratejik Önem TaĢıyan Alanlar 
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AMAÇ 1 :  FĠZĠKSEL ALT YAPININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 1.1 :  Ana kampüs alanında faaliyette bulunacak akademik ve idari hizmet 

binalarının inşa edilmesi. 

Stratejik Hedef 1.2 : Sağlık ve Meram Kampüslerinin iyileştirilmesi ve yenilenmesi. 

Stratejik Hedef 1.3 : Bilişim teknolojisi altyapısının oluşturulması ve güçlendirilmesi. 

Stratejik Hedef 1.4 :  Öğrenci barınma imkanlarının tamamlanması. 

AMAÇ 2 : ARAġTIRMA-GELĠġTĠRME SÜREÇLERĠNĠN YÖNETĠLMESĠ  

Stratejik Hedef 2.1 :  Öğretim elemanlarının araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin artırılması. 

Stratejik Hedef 2.2 : Araştırma ve geliştirme faaliyetleri için fiziki alt yapı çalışmalarının 

tamamlanması ve geliştirilmesi. 

Stratejik Hedef 2.3 : Üniversite - Sanayi işbirliğinin artırılması ve yaygınlaştırılması. 

Stratejik Hedef 2.4 :  Bilimsel araştırma projeleri için ayrılan kaynakların etkin kullanımının 

sağlanması. 

Stratejik Hedef 2.5 :  Ulusal ve uluslararası yayın ve atıf sayısının artırılması. 

AMAÇ 3 : EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR BAġARININ SAĞLANMASI 

Stratejik Hedef 3.1 :  Öğrencilere verilen eğitim kalitesinin iyileştirilmesi ve sürdürülebilir kılınması. 

Stratejik Hedef 3.2 : Ulusal ve uluslararası alanda nitelikli eğitim veren üniversite özelliğinin 

sürdürülmesi. 

Stratejik Hedef 3.3 : Lisans ve lisansüstü düzeyde yeni eğitim-öğretim programlarının açılması. 

Stratejik Hedef 3.4 :  Yeni fakültelerin, enstitülerin, araştırma ve uygulama merkezlerinin 

kurulması. 

C. Stratejik Hedefler 
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AMAÇ 4 : ĠNSAN KAYNAKLARININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 4.1 :  Akademik kadronun niteliğinin artırılması ve uluslararası birikimin sağlanması. 

Stratejik Hedef 4.2 : Öğrencinin eğitim dışı alanlarda ve üniversite ile bütünleşmesinde kişisel 

gelişimlerine katkıda bulunulması. 

Stratejik Hedef 4.3 : İdari personel eksikliklerinin giderilmesi ve niteliklerinin artırılması. 

AMAÇ 5 : KURUMSALLAġMA VE DESTEK SÜREÇLERĠNĠN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 5.1 :  Üniversite çalışanlarının kurumsal bilince kavuşturulması ve kurumsal 

kültürün sağlanması. 

Stratejik Hedef 5.2 : Üniversite çalışanları ile öğrencilerin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarının 

karşılanması. 

Stratejik Hedef 5.3 : Üniversitede engelsiz yaşam ortamının oluşturulması ve öğrencilerin kişisel 

gelişimlerine katkı sağlanması. 

Stratejik Hedef 5.4 :  Üniversite mezunları ve öğrencileri arasındaki ilişkinin desteklenmesi ve iş 

yaşamına katkı sağlanması. 

AMAÇ 6 : UYGULAMA VE HĠZMET SÜREÇLERĠNĠN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 6.1 :  Planlama, performans değerlendirme, denetlenebilirlik ve sürdürülebilirlik ilke 

ve yöntemlerinin oluşturulması. 

Stratejik Hedef 6.2 : İyileştirici destek hizmetlerinde niteliğin artırılması. 

Stratejik Hedef 6.3 : Topluma hizmet veren sağlık birimlerinin hizmet kalitesinin artırılması. 
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1. Bütçe Giderleri 

Grafik 4 : Bütçe Giderleri  

BÜTÇE GĠDERĠ 

KALEMLERĠ  

2016 

BÜTÇE 

ÖDENEĞĠ 

2016 

YIL SONU 

ÖDENEĞĠ 

2016 

HARCAMA 

TUTARI 

BÜTÇE ÖDENEĞĠ 

GERÇEKLEġME  

ORANI 

01 - PERSONEL 

       GĠDERLERĠ 
147.680.000,00 147.670.200,00 147.097.499,10 100 

02 - SOS.GÜV.KUR. 

       PRĠM GĠDERLERĠ 
22.735.000,00 23.203.200,00 23.178.005,58 102 

03 - MAL VE HĠZMET ALIM  

       GĠDERLERĠ 
17.091.000,00 36.589.508,05 34.955.335,52 205 

05 - CARĠ 

       TRANSFERLER 
7.088.000,00 7.088.000,00 7.077.847,77 100 

06 - SERMAYE 

        GĠDERLERĠ 
76.700.000,00 97.240.000,00 83.983.090,64 109 

         TOPLAM 271.294.000,00 311.790.908,05 296.291.778,61 109 

Tablo 33 : Bütçe Giderleri ve Gerçekleşme Oranları 

A. Mali Bilgiler 
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01 - PERSONEL GİDERLERİ; 
147.097.499,10 

02 - SOS.GÜV.KUR.PRİM 
GİDERLERİ; 23.178.005,58 

03 - MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ; 34.955.335,52 

05 - CARİ TRANSFERLER; 
7.077.847,77 

06 - SERMAYE GİDERLERİ; 
83.983.090,64 



2. Bütçe Gelirleri 

Grafik 5 : Bütçe Geliri GerçekleĢmeleri 

BÜTÇE GELĠRĠ 

KALEMLERĠ   

2016 

BÜTÇE 

TAHMĠNĠ 

2016 

TOPLAM  

TAHSĠLAT 

2016 

NET  

TAHSĠLAT 

BÜTÇE TAHMĠNĠ 

GERÇEKLEġME  

ORANI 

03 - TEġEBBÜS VE  

        MÜLKĠYET  GELĠRLERĠ 
6.484.000,00 10.259.790,85 10.001.087,12 154 

04 - ALINAN BAĞIġ VE    

       YARDIMLAR 

    (HAZĠNE YARDIMI DAHĠL) 
258.068.000,00 283.876.618,15 283.876.618,15 110 

05 - DĠĞER GELĠRLER 6.742.000,00 20.291.099,40 20.281.716,14 301 

           TOPLAM 271.294.000,00 314.427.508,40 314.159.421,41 116 

Tablo 34 : Bütçe Gelirleri ve Gerçekleşme Oranları 

65 2016 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

Genel Bilgiler Necmettin Erbakan Üniversitesi 

0,00

50.000.000,00

100.000.000,00

150.000.000,00

200.000.000,00

250.000.000,00

300.000.000,00

03 - TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET
GELİRLERİ

04 - ALINAN BAĞIŞ VE
YARDIMLAR

05 - DİĞER GELİRLER

BÜTÇE TAHMİNİ NET TAHSİLAT



3. Mali Denetim Sonuçları 

 

SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından 2015 yılında yapılan denetim 

sonucunda  hiçbir sorgu bulunmamaktadır. 

 

SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından 2015 yılında yapılan denetim sonucunda 

düzenlenen “Necmettin Erbakan Üniversitesi 2015 Yılı SayıĢtay Denetim Raporu”, 

2016 Eylül ayında Üniversitemize gönderilmiĢtir. Raporda Üniversitemiz mali rapor 

ve tablolarının tüm yönleriyle doğru ve güvenilir olduğu belirtilmiĢtir. 
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3.1. DıĢ denetim 

3.2. Ġç denetim 

          2016 yılında Ġç Denetim Programı kapsamında, Döner Sermaye ĠĢletme 

Müdürlüğü 2016 yılındaki satın alma faaliyetleri ile ilgili olarak ihale iĢlemleri ve 

doğrudan temin süreci denetimi tamamlanarak 2016/2 sayılı denetim raporu 

Rektörlük Makamına sunulmuĢtur. Ayrıca gerçekleĢtirilen faaliyetler ve düzenlenen 

raporlara iliĢkin bilgiler aĢağıda gösterilmiĢtir. 

YIL 
ĠÇ DENETÇĠ 

SAYISI 

DENETLENEN SÜREÇ 

SAYISI 

DÜZENLENEN TOPLAM 

RAPOR SAYISI 

ĠÇ DENETĠM 

SAYISI/ĠÇ DENETÇĠ 

SAYISI 

TOPLAM RAPOR/ĠÇ 

DENETÇĠ SAYISI 

2016 3 4 2 1,33 1,33 

           2016 yılı içerisinde gerçekleĢtirilen iç denetim faaliyetleri sırasında, iç 

denetçilerce tespit edilen bulguların tümü, denetlenen birimce kabul edilmiĢ ve bu 

bulgularla ilgili olarak iç denetçiler tarafından yapılan önerilerde aynı Ģekilde ilgili 

birimce kabul edilmiĢtir. 





          Üniversitemiz 2016 Yılı Yatırım Programında yer alan projelerle ilgili bilgilere 

aĢağıda yer verilmiĢtir. 

 Etüd-Proje ĠĢleri 

1. Yatırım Faaliyetleri 

1.1. Eğitim Sektörü 

B. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

ÇEġĠTLĠ ÜNĠTELERĠN ETÜD PROJESĠ 

Sektör Eğitim 

Proje No 2013H031390 

Proje Adı ÇeĢitli Ünitelerin Etüd Projesi (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik Etüd-Proje ve MüĢavirlik 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2013-2017 

Maliyeti(TL) 1.000.000 
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              Projenin 2016 yılı baĢlangıç ödeneği 100.000 TL. olup, yıl içinde 50.000 

TL kurum içi ödenek aktarma yoluyla ödenek aktarılmıĢ ve projenin toplam ödeneği  

150.000 TL. olmuĢtur. 2016 yılı içerisinde proje kapsamında 147.353 TL harcama 

yapılmıĢtır. 

 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi Kampüs Alanı Vaziyet Planı Yapılması,          

Mimari Uygulama Projeleri, Hâlihazır Çizimi, Zemin Etüdü Yapılması ve 

Çed Raporu Hazırlanması ĠĢi 

               Üniversitemize ait yaklaĢık 870.000 m2‟lik alanın hâlihazır haritasının 

yapılması,  vaziyet planının (Fakülte Binaları, Yüksekokul Binaları, Rektörlük 

Binası ve Ġdari Binalar, Kütüphane Binası, Bilgisayar Merkezi, Kafeterya-

Yemekhane Binası ve Sosyal Tesis Binaları vb. ile yaya yolları, taĢıt yolları, açık ve 

kapalı spor alanları, otopark, açık sergi ve toplantı alanları, yeĢil alanlar ve 

dinlenme alanları) yapılması, zemin etüdünün yapılması, ÇED raporunun 

hazırlanması; Fakülte ve Ġdari Birimlere ait 13 binanın mimari uygulama projelerinin 

yapılması; peyzaj ve çevre düzenleme projelerinin hazırlanması için yapılan 

danıĢmanlık hizmet alımı ihalesi, KDV hariç 1.259.256 TL. bedelli sözleĢmesi 

30.01.2013 tarihinde imzalanarak 07.02.2013 tarihinde yer teslimi yapılmıĢtır. Proje 

çalıĢmaları halen devam etmektedir. 

               Proje kapsamında Yüklenici firma; Vaziyet Planını, Hâlihazır Zemin 

etütlerinin bir kısmını tamamlamıĢtır. Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Mimari 

Proje, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Mimari Proje ve Merkezi Laboratuvar 

Projelerini tamamlamıĢtır. Diğer Fakülte ve idari binalarının proje çalıĢmalarına 

devam etmektedir.  
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Proje kapsamında yürütülen faaliyetlerden bazıları Ģunlardır; 

 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Vaziyet Planı Ve 

Mimari Tadilat Projelerinin Çizimi ĠĢi 

 

               Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Vaziyet Planı ve 

Mimari Tadilat Projelerinin Çizimi ĠĢinin sözleĢmesi KDV hariç 97.750 TL bedelle 

13.05.2016 tarihinde imzalanmıĢ ve iĢ 13.12.2016 tarihinde tamamlanmıĢtır. 2016 

yılı bütçesinden 103.810,50 TL ödeme yapılmıĢtır. 

 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi Arazi Uygulamalı 250 KWP GüneĢ Enerjisi 

Santrali Yapım ĠĢi 

 

               Köyceğiz Kampüsü 250 KW GüneĢ Enerji Santrali yapılması iĢi ihalesi 

yapılmıĢ olup, çalıĢmalar devam etmektedir. 

 

 

 15 Temmuz YerleĢkesi 1000 KW OG Trafo merkezi Projesi Çizim ĠĢi 

          

                  15 Temmuz YerleĢkesi 1000 KW OG Trafo merkezi Projesi Çizim ĠĢi 

Doğrudan Temin Usulü ile ihalesi yapılmıĢ olup, 2016 yılı bütçesinden 3.422 TL 

ödenmiĢtir. 

 

 Köyceğiz Kampüs Alanında GüneĢ Elektrik Santrali Proje Yapım ĠĢi 

 

               Köyceğiz Kampüs Alanında GüneĢ Elektrik Santrali Proje Yapım ĠĢi 

Doğrudan Temin Usulü ile ihale edilmiĢ olup, 2016 yılı bütçesinden 30.680 TL 

ödenmiĢtir. 

 



 Derslik ve Merkezi Birimler Projesi Kapsamındaki ĠĢler 
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DERSLĠK VE MERKEZĠ BĠRĠMLER 

Sektör Eğitim 

Proje No 2011H037160 

Proje Adı Derslik ve Merkezi Birimler (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik 

Derslik ve Merkezi Birimler 

(ĠnĢ.+Don.) 

(Mühendislik Fak. 57.000 m2)  

(Sos.BeĢ.Bil.Fak. 25.000 m2)  

(Tıp Fak.Ders.Bin. 7.500 m2)          

(Ereğli Adalet MYO. 6.000 m2) 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2011-2018 

Maliyeti(TL) 168.500.000 

               Projenin 2016 yılı baĢlangıç ödeneği 27.500.000 TL. olup, yıl içinde 

3.500.000 TL. Maliye Bakanlığınca, 2.400.000 TL. net finansman fazlası likit 

karĢılığı ödenek eklenmiĢ, 700.000 TL. kurum içi aktarma yoluyla ödenek 

düĢülmüĢ ve projenin toplam ödeneği  33.400.000 TL. olmuĢtur. 2016 yılı 

içerisinde proje kapsamında 26.121.597 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

              Fakülte binalarının enerji giderlerinin azaltılması, çevreci ve yeĢil bina 

konseptine uygun Ģekilde inĢa edilmesi planlanmaktadır. Diğer taraftan özellik ve 

nitelikleri açısından Mühendislik Mimarlık Fakültesi Derslik ve Laboratuvarları 

yüksek katlı olmayan ayrı binalar halinde planlanmıĢ olup, bu durum bodrum 

oturum alanlarının, dolayısıyla kayıp alanların fazla olmasına neden olmuĢtur. 

 

              Yukarıda anlatılan hususlar göz önüne alınarak; Yatırım Programında 

Kapalı Alanı 50.000 m2 olan Mühendislik Mimarlık Fakültesi ĠnĢaatı 57.000 m2‟ye 

yükseltilmiĢtir. Ayrıca 2016 yılı içerisinde projeye Ereğli Adalet MYO (6.000 m2) iĢi 

dahil edilerek 3.500.000 TL ek ödenek verilmiĢ ve proje tutarı 168.500.000 TL 

olarak Kalkınma Bakanlığı tarafından revize edilmiĢtir. 
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Proje kapsamında yürütülen faaliyetler Ģunlardır; 

 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi ĠnĢaatı 

ve Çevre Düzenlemesi ĠĢi (25.000 m2) 

 

              12.02.2015 tarihinde KDV Hariç 34.960.000 TL bedelle sözleĢmesi 

yapılan “Sosyal BeĢeri Bilimleri Fakültesi ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi Yapım 

ĠĢi‟‟nin 27.05.2017 tarihinde bitirilmesi öngörülmektedir. Giydirme cephe,  döĢeme, 

alçıpan,  ısıtma-havalandırma, mekanik ve elektrik tesisatı imalatı devam 

etmektedir.  

              25.000 metrekare kapalı alana sahip Sosyal BeĢeri Bilimler Fakültesi 

ĠnĢaatı tamamlandığında 46 adet sınıf, 142 adet Öğretim Elemanı odası, 12 adet 

Bölüm BaĢkanı odası, 22 adet idari ofis, 1 adet konferans salonu, 7 adet seminer 

salonu, 2 adet laboratuvar, 1 adet kafeterya ve 1 adet kütüphane bulunacaktır. 

Binanın çatısına yerleĢtirilecek güneĢ panelleri sayesinde yaklaĢık 15 KWA elektrik 

enerjisi üretilecektir.  Çevreci yeĢil bina konseptinde inĢa edilecek Fakülte 

binasında ayrıca su tüketiminin minimum olması için gri su projesi ile hafif kirli 

sular, arıtılma iĢleminden sonra tuvaletlerde tekrar kullanılacaktır.  

               Bu iĢ için 2016 yılında 12.236.915 TL, toplamda 23.335.298 TL. ödeme 

yapılmıĢtır. 
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  Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Ġdari ve 

Derslik Blokları ĠnĢaatı Ġle Çevre Düzenlemesi Yapım ĠĢi (40.000 m2) 

 

              15.07.2015 tarihinde KDV Hariç 50.950.000 TL bedelle sözleĢmesi 

yapılan “Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Ġdari ve 

Derslik Blokları ĠnĢaatı Ġle Çevre Düzenlemesi Yapım ĠĢi‟‟ 06.09.2017 tarihinde 

tamamlanacaktır. 

               40.000 metrekare kapalı alana sahip Mühendislik Mimarlık Fakültesi Ġdari 

ve Derslik Blokları ĠnĢaatı tamamlandığında 47 adet sınıf, 155 adet Öğretim 

Elemanı Odası, 12 adet Bölüm BaĢkanı odası, 38 adet idari ofis, 2 adet konferans 

salonu, 8 adet seminer salonu, 3 adet laboratuvar, 2 adet kafeterya ve 2 adet 

kütüphane bulunacaktır. 

               Binanın çatısına yerleĢtirilecek güneĢ panelleri sayesinde yaklaĢık 50 

KWA elektrik enerjisi üretilecektir.  Çevreci yeĢil bina konseptinde inĢa edilecek 

Fakülte binasında ayrıca; su tüketiminin minimum olması için gri su projesi ile hafif 

kirli sular, arıtılma iĢleminden sonra tuvaletlerde tekrar kullanılacaktır.  

              Bu iĢ için 2016 yılında 3.646.881 TL, toplamda 8.293.009 TL ödeme 

yapılmıĢtır. 
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  Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Laboratuvar 

Blokları ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi Yapım ĠĢi (17.000 m2) 

 

 

              “Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Laboratuvar Blokları ĠnĢaatı ve 

Çevre Düzenlemesi Yapım ĠĢi”nin sözleĢmesi 14.12.2015 tarihinde KDV Hariç 

27.410.000 TL bedelle imzalanmıĢ olup, 15.05.2017 tarihinde bitirilmesi ön 

görülmektedir.  

              17.000 metrekare kapalı alana sahip Mühendislik Mimarlık Fakültesi 

Laboratuvar Blokları ĠnĢaatı tamamlandığında binada 13 adet sınıf, 44 adet 

Öğretim Elemanı Odası, 68 adet laboratuvar bulunacaktadır.  

               Bu iĢ için 2016 yılında 7.343.631 TL ödeme yapılmıĢtır. 
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  Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Morfoloji Ek Derslik 

Binası Yapım ĠĢi 

 

               23.06.2016 tarihinde KDV hariç 9.824.000 TL bedelle sözleĢmesi 

imzalanan “Meram Tıp Fakültesi Morfoloji Ek Derslik Binası ĠnĢaatı Yapım ĠĢi” 

02.07.2017 tarihinde tamamlanacaktır. 

               7.500 metrekare kapalı alana sahip projede 2 adet 300 kiĢilik amfi, 20 

adet Öğretim Elemanı odası, 1 adet toplantı salonu, 2 adet seminer salonu, 2 adet 

laboratuvar, 1 adet kafeterya, 3 adet öğrenci kulüpleri odası ve 1 adet yemekhane 

bulunmaktadır. Kaba ĠnĢaat çalıĢmaları devam etmektedir.  

                Bu iĢ için 2016 yılında 2.778.385 TL ödeme yapılmıĢtır. 

  Necmettin Erbakan Üniversitesi Ereğli Adalet Meslek Yüksekokulu Binası 

Ġkmal ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 

 

               Karkas inĢaatı hayırsever tarafından yaptırılan, yaklaĢık 5.000 metrekare 

kapalı alana sahip Necmettin Erbakan Üniversitesi Ereğli Adalet M.Y.O. Binası 

Ġkmal ĠnĢaatı Yapım ĠĢinin sözleĢmesi 25.10.2016 tarihinde KDV hariç 2.388.700 

TL bedelle imzalanmıĢ ve ince imalatları devam etmektedir. 

               Bina tamamlandığında 8 adet derslik, 2 adet laboratuvar, 4 adet atölye ve 

2 adet duruĢma salonu olacaktır. 

                Bu iĢ için 2016 yılında 115.782 TL ödeme yapılmıĢtır. 



 Muhtelif ĠĢler Projesi Kapsamındaki Bina Büyük Onarımları 

              Projenin 2016 yılı baĢlangıç ödeneği 2.000.000 TL. olup, yıl içinde 

2.535.000 TL net finansman fazlası likit karĢılığı ödenek eklenmiĢ ve projenin 

toplam ödeneği  4.535.000 TL. olmuĢtur. 2016 yılı içerisinde proje kapsamında 

4.358.425 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

Proje kapsamında yürütülen faaliyetlerden bazıları Ģunlardır; 

 

 Mühendislik Mimarlık Fakültesi Mimarlık, ġehir Bölge Planlama Bölümleri 

Onarım ĠĢi 

              Mühendislik Mimarlık Fakültesi Mimarlık, ġehir Bölge Planlama Bölümleri 

Onarım ĠĢi Doğrudan Temin Usulü ile ihale yapılmıĢ olup, 2016 yılı bütçesinden 

57.820 TL ödenmiĢtir 

 

 15 Temmuz YerleĢkesi GiriĢ Merdiven ve Sahanlık Kaplama Yapım ĠĢi 

              15 Temmuz YerleĢkesi GiriĢ Merdiven ve Sahanlık Kaplama Yapım ĠĢi 

Doğrudan Temin Usulü ile ihale edilmiĢ olup, KDV hariç 37.547 TL bedelle 

16.11.2016 tarihinde sözleĢme imzalanmıĢtır. 2016 yılı bütçesinden 45.033 TL 

ödenmiĢtir. 

MUHTELĠF ĠġLER 

Sektör Eğitim 

Proje No 2013H031400 

Proje Adı Muhtelif ĠĢler (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik B.On-Tad.,Bilgi ve Ġlet.Tekn.,Mak.Tehç.T-2 (1 adet) 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2013-2017 

Maliyeti(TL) 40.000.000 
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  15 Temmuz YerleĢkesi Doğalgaz ve Elektrik Tesisatı Tadilat ĠĢi 

              15 Temmuz YerleĢkesi Doğalgaz ve Elektrik Tesisatı Tadilat ĠĢi Doğrudan 

Temin Usulü ile ihale edilmiĢ olup, 2016 yılı bütçesinden 59.967 TL ödenmiĢtir.               



 Ortak Derslikler Alüminyum Bölme 

Yapım ĠĢi 

 

       Ortak Derslikler Alüminyum Bölme 

Yapım ĠĢi Doğrudan Temin Usulü ile 

ihale edilmiĢ olup, 2016 yılı bütçesinden 

62.304 TL ödeme yapılmıĢtır. 
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 Ġlahiyat Fakültesi Alüminyum 

Korkuluk Yapım ĠĢi 

 

       Ġlahiyat Fakültesi Alüminyum 

Korkuluk Yapım ĠĢi Doğrudan Temin 

Usulü ile ihale edilmiĢ olup, 2016 yılı 

bütçesinden 7.764 TL ödenmiĢtir. 

.. 

 Turizm Fakültesi Onarım ĠĢi 

 

       Turizm Fakültesi Onarım ĠĢi 

Doğrudan Temin Usulü ile ihalesi 

yapılmıĢ olup, 2016 yılı bütçesinden 

62.422 TL ödenmiĢtir. 

 Kampüs alanı 2 Adet Bariyer ve Gece GörüĢlü Kamera Sistemi Yapım ĠĢi 

        

         Kampüs alanı 2 Adet Bariyer ve Gece GörüĢlü Kamera Sistemi Yapım ĠĢi 

Doğrudan Temin Usulü ile ihale edilmiĢ olup, KDV hariç 5.700 TL bedelle 

29.02.2016 tarihinde sözleĢme imzalanmıĢtır. 2016 yılı bütçesinden 6.726 TL 

ödenmiĢtir. 



 Ġlahiyat Fakültesi Tuvalet Onarım 

ĠĢi 

         Ġlahiyat Fakültesi Tuvalet Onarım 

ĠĢi Doğrudan Temin Usulü ile ihale 

edilmiĢ olup, 31.08.2016 tarihinde 

sözleĢme imzalanmıĢtır. 

2016 yılı bütçesinden 51.400 TL ödeme 

yapılmıĢtır. 
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 Rektörlük Ġdari Bina Alüminyum 

Bölme Yapım ĠĢi 

        

        Rektörlük Ġdari Bina Alüminyum 

Bölme Yapım ĠĢi Doğrudan Temin 

Usulü ile ihale edilmiĢ olup, 2016 yılı 

bütçesinden 8.850 TL ödeme 

yapılmıĢtır. 

 Rektörlük ve Turizm Fakültesi 

Güvenlik Binası Onarım ĠĢi        

        Rektörlük ve Turizm Fakültesi 

Güvenlik Binası Onarım ĠĢi Doğrudan 

Temin Usulü ile ihalesi yapılmıĢ olup, 

KDV hariç 14.850 TL bedelle 

20.07.2016 tarihinde sözleĢme 

imzalanmıĢtır. 2016 yılı bütçesinden 

17.764 TL ödenmiĢtir. 



 Güzel Sanatlar Fakültesi Onarım 

ĠnĢaatı ĠĢi 

         

        Güzel Sanatlar Fakültesi Onarım 

ĠnĢaatı ĠĢi Doğrudan Temin Usulü ile 

ihalesi yapılmıĢ olup, 29.07.2016 

tarihinde sözleĢme imzalanmıĢtır. 2016 

yılı bütçesinden 56.434 TL ödeme 

yapılmıĢtır. 

. 
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 Gastronomi Mutfağı ve Atölye Binasına Ait YaklaĢık 270 m2 Ağaçlandırılan 

Alana Damla Sulama Yapım ĠĢi 

        

         Gastronomi Mutfağı ve Atölye Binasına Ait YaklaĢık 270 m2 Ağaçlandırılan 

Alana Damla Sulama Yapım ĠĢi Doğrudan Temin Usulü ile ihalesi yapılmıĢ olup, 

2016 yılı bütçesinden 3.747 TL ödenmiĢtir. 

 Ortak Derslikler Alçak Gerilim 

Kompanzasyon Yapım ĠĢi 

          

       Ortak Derslikler Alçak Gerilim 

Kompanzasyon Yapım ĠĢi Doğrudan 

Temin Usulü ile ihale edilmiĢ olup, 2016 

yılı bütçesinden 19.470 TL ödenmiĢtir. 

. 

 Ġlahiyat Fakültesi Onarım ĠĢi          

        

      Ġlahiyat Fakültesi Onarım ĠĢi 

Doğrudan Temin Usulü ile ihale edilmiĢ 

olup, 2016 yılı bütçesinden 46.198 TL 

ödeme yapılmıĢtır. 

. 

. 

 Ġmar Tadilat Planı Dosya Hazırlama ĠĢi 

        

            Ġmar Tadilat Planı Dosya Hazırlama ĠĢi Doğrudan Temin Usulü ile ihalesi 

yapılmıĢ olup, KDV hariç 8.000 TL bedelle 05.06.2016 tarihinde sözleĢme 

imzalanmıĢtır. 2016 yılı bütçesinden 9.440 TL ödeme yapılmıĢtır. 

 



 Kampüs Altyapısı 
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KAMPÜS ALTYAPISI 

Sektör Eğitim 

Proje No 2012H032390 

Proje Adı Kampüs Altyapısı (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik Kn.El.Su  Çev.D. D.Gaz Yol Isı Mrk. Art. Trf. Tlf. 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2012-2017 

Maliyeti(TL) 25.000.000 

              Projenin 2016 yılı baĢlangıç ödeneği 100.000 TL. olup, yıl içinde 

2.600.000 TL net finansman fazlası likit karĢılığı, 650.000 TL. kurum içi aktarma 

yoluyla ödenek eklenmiĢ ve projenin toplam ödeneği  3.350.000 TL. olmuĢtur. 

Proje kapsamında 3.349.195 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Kampüs Altyapı Birinci Kısım ĠnĢaatı 

Yapım ĠĢi 

  

              Kampüs Altyapı Birinci Kısım ĠnĢaatı Yapım ĠĢinin ihalesi 19/04/2016 

tarihinde yapılmıĢ olup; sözleĢmesi 31/05/2016 tarihinde KDV hariç 17.427.000 TL 

bedelle imzalanmıĢtır. Altyapı Birinci Kısım ĠnĢaatı kapsamında 5570 metre yol, 

1200 m galeri, içme suyu, atık su ve yağmursuyu, doğalgaz Ģebekeleri ile Kampüs 

altyapısını oluĢturmaktır. Firma sahibinin vefatı üzerine tasfiye iĢlemi baĢlatılmıĢtır.  

2016 yılı bütçesinden 3.349.194 TL ödeme yapılmıĢtır. 



Tablo 35 : Muhtelif İşler Projesi Kapsamındaki Mal AlımlarıTablosu 

 Muhtelif ĠĢler Projesi Kapsamındaki Mal Alımları 
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Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 

Harcama 

Tutarı 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

3 Kalem Bilgisayar Alımı ĠĢi 
3 Kalem Bilgisayar Alımı 56.929,10 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

7 Kalem Büro Malzemesi Alımı ĠĢi 

7 Kalem Büro 

Malzemesi Alımı 
33.600,50 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 140 Adet Bar Koltuğu 

Alımı ĠĢi 

140 Adet Bar Koltuğu 

Alımı 
57.820,00 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 
Ġdari Mali ĠĢ. D.B. Raf Sistemleri Alımı ĠĢi Raf Sistemleri Alımı 47.202,36 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 
Ġdari Mali ĠĢ. D.B. Perde Alımı ĠĢi Perde Alımı 36.750,36 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

5 Adet Total Station Malzemesi  Alımı ĠĢi 

5 Adet Total Station 

Malzemesi Alımı 
62.540,00 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  1 Adet Ana Bilgisayar 

10 Adet Ana Bigisayar  Alımı ĠĢi 

1 Adet Ana Bilgisayar 

10 Adet Ana Bilgisayar 

Alımı 

43.453,50 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 
Ġdari Mali ĠĢ. D.B. Ip Telefon  Alım ĠĢi Ip Telefon Alımı 41.777,90 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

10 Kalem Mobilya Alım ĠĢi 
10 Kalem Mobilya Alımı 41.878,20 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

19 Kalem Kamera ve Ses Sistemleri Alım 

ĠĢi 

19 Kalem Kamera ve 

Ses Sistemleri Alımı 
51.287,52 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

Akülü Temizlik Makinesi Alımı ĠĢi 

Akülü Temizlik Arabası 

Alımı 
32.096,00 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

6 Kalem Okul Mobilyası Alımı ĠĢi 

6 Kalem Okul Mobilyası 

Alımı 
31.712,50 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

8 Kalem Medikal Malzemesi  Alımı ĠĢi 

8 Kalem Medikal 

Malzemesi Alımı 
39.718,40 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

30 Adet Projeksiyon Alımı ĠĢi 

30 Adet Projeksiyon 

Alımı 
59.836,21 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

8 Kalem Okul Malzemesi Alımı ĠĢi 

8 Kalem Okul 

Malzemesi Alımı 
36.636,00 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

18 Kalem Laboratuvar Malzemesi Alımı 

ĠĢi 

18 Kalem Laboratuvar 

Malzemesi Alımı 
44.157,60 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

5 Kalem Büro ve ĠĢyeri MefruĢatı Alımı ĠĢi 

5 Kalem Büro ve ĠĢyeri 

MefruĢatı Alımı 
88.741,43 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

Kamera Sistemi Alımı ĠĢi 
Kamera Sistemi Alımı 49.293,80 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

1 Adet Hizmet Aracı (Fluence) Alımı ĠĢi 

1 Adet Hizmet Aracı 

(Fluence) Alımı 
80.126,13 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 
Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  6 Kalem Sıra Alımı ĠĢi 6 Kalem Sıra Alımı 116.541,74 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  2 Kalem Kamera Alımı 

ĠĢi 
2 Kalem Kamera Alımı 36.247,16 TL 
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Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 

Harcama 

Tutarı 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  2 Kalem 

Anahtarlama Cihazı Alımı ĠĢi 

2 Kalem Anahtarlama 

Cihazı Alımı 
237.433,23 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  8 Kalem Büro ve 

Okul Mobilyası Alımı ĠĢi 

8 Kalem Büro ve Okul 

Mobilyası Alımı 
120.894,08 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. AraĢtırma 

Mikroskopu Alımı ĠĢi 

AraĢtırma Mikroskopu 

Alımı 
95.504,40 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  3 Adet Elektrik 

Makineleri Deney Seti Alımı ĠĢi 

3 Adet Elektrik 

Makineleri Deney Seti 

Alımı 

114.873,00 TL 

2016H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  Diğer Malzemeler 

Alımı ĠĢi 

Diğer Malzemeler 

Alımı 
936.857,77 TL 

TOPLAM 2.593.908,89 TL 

Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 

Harcama 

Tutarı 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Sağlık Kültür ve Spor Daire 

BaĢkanlığı Muhtelif ĠĢler 

Endüstriyel Mutfak 

Malzemeleri Alımı 
63.082,80 

TOPLAM 63.082,80 

Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 

Harcama 

Tutarı 

2015H034400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Kütüphane ve Dok. Daire 

BaĢkanlığı Mamul Mal Alım ĠĢi 

06.01.06.01 Basılı 

yayın  Alımı 
63.566,43 TL 

2015H034400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Kütüphane ve Dok. Daire 

BaĢkanlığı Mamul Mal Alım ĠĢi 

06.01.06.03 Bilgi 

yayını Alımı  
288.430,42 TL 

TOPLAM 351.996,85 TL 
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Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B. Corel 

Draw Lisans Alım ĠĢi 

4 Adet Corel Draw 

Lisans Alımı 
2.780,00 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B. Ebys 

Nitelikli Sertifika- Kart 

Okuyucu Alım ĠĢi 

304 Adet Ebys Nitelikli 

Sertifika –304 Adet Kart 

Okuyucu 

40.894,08 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B. Ebys 

Nitelikli Sertifika- Kart 

Okuyucu- NES Alım ĠĢi 

111 Adet Ebys Nitelikli 

Sertifika –112Adet Kart 

Okuyucu – 1 Adet NES 

15.689,52 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B. 

Microsoft Lisans Alım 

ĠĢi 

204 Adet Microsoft 

Lisans Alımı 
37.996,00 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B. Bap 

Otomasyonu Bakım 

Alım ĠĢi 

Bap Otomasyonu 

Bakımı Alımı 
7.000,00 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

 

Bilgi ĠĢlem D.B. Sunucu 

Bilgisayar- Veri 

Depolama Sistemi Alım 

ĠĢi 

1 Adet Sunucu 

Bilgisayar- 1 Adet Veri 

Depolama Sistemi Alımı 

31.860,00 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

 

Bilgi ĠĢlem D.B. 

GeliĢmiĢ Saldırılar Ġçin 

Tespit ve Analiz Sistemi 

Alım ĠĢi 

1 Adet GeliĢmiĢ 

Saldırılar Ġçin Tespit ve 

Analiz Sistemi Alımı 

62.481,00 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

 

Bilgi ĠĢlem D.B. Parmak 

Ġzi Cihazı ve Kart 

Okuyucu Alım ĠĢi 

2 Adet Parmak Ġzi 

Cihazı ve 1 Adet Kart 

Okuyucu Alımı 

2.135,80 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

 

Bilgi ĠĢlem D.B. 

Antivirüs Lisans Alım ĠĢi 

2501 Adet Micro Trend 

Antivirüs Lisans Alımı 
62.565,02 TL 

TOPLAM 263.401,42 



 Tıp Fakültesi Hastanesi Yeni Bina ĠnĢaatı Projesi 

1.2. Sağlık Sektörü 
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                Projenin 2016 yılı baĢlangıç ödeneği 40.000.000 TL. olup, yıl içinde Maliye 

Bakanlığınca makine teçhizat alt projesine 8.000.000 TL ek ödenek sağlanmıĢ ve 

projenin toplam ödeneği  48.000.000 TL. olmuĢtur. 2016 yılı içerisinde proje 

kapsamında 41.515.161 TL harcama yapılmıĢtır. 

 

              Üniversite Hastanesi alanına ait 1/5000‟lik ve 1/1000‟lik imar planı; 

BüyükĢehir Belediyesi Meclisinin 11.10.2013 tarih ve 632 sayılı kararı, Selçuklu 

Belediye Meclisinin 06.09.2013 tarih ve 225 sayılı kararları ile onaylanmıĢ ve TOKĠ ile 

17.02.2012 tarihinde imzalanan Ana Protokol‟ün genel hükümler adlı 9. Maddesi 

gereği 15.05.2013 tarihinde Ek Protokol imzalanmıĢtır. 

              Hastane Mimari Kesin Projesi Üniversitemiz tarafından hazırlatılmıĢtır. TOKĠ 

tarafından 13.05.2014 tarihinde ihalesi yapılmıĢ olup, 05.09.2014 tarihinde KDV Hariç 

129.837.000 TL bedelle sözleĢmesi imzalanmıĢtır. 30.12.2014 tarihinde Hastane 

ĠnĢaatının ruhsatı alınmıĢtır. SözleĢmeye göre 16.11.2016 tarihinde tamamlanması 

gerekmektedir. Kapalı alanı 96.500 metrekare (bodrum+zemin+8 kat) olan Hastane 

inĢaatı tamamlandığında 600‟ü servis yatağı, 110‟u yoğun bakım yatağı, 50‟si acil 

servis yatağı olmak üzere toplam 760 yatak kapasitesinde olacak hastanede; 91 

poliklinik, 29 ameliyathane, diyaliz merkezi, 285 Öğretim Üyesi odası, 25 derslik, 3 

konferans salonu, 5 toplantı salonu, 2 kafeterya bulunacaktır. Çevreci yeĢil bina 

konseptinde olacak binanın çatısına yerleĢtirilecek güneĢ panelleri sayesinde sıcak su 

ihtiyacı da karĢılanmıĢ olacaktır. Ayrıca; enerji giderlerinin minimum olması için 

trijenerasyon sistemi yapılacaktır. 

             29.12.2016 tarihine kadar 123.784.334 TL hakediĢ yapılmıĢ olup, hakediĢ 

miktarının 63.240.303 TL‟si yeterli ödenek olmadığı için ödenememiĢtir. 2016 yılı 

hastane inĢaatı için 39.898.917 TL ödeme yapılmıĢtır. Ayrıca yeni bina tıbbi cihaz 

alımları için 2016 yılında 1.616.244 TL. harcama yapılmıĢtır. 

 

HASTANE ĠNġAATI 

Sektör Sağlık 

Proje No 20131000440 

Proje Adı Hastane ĠnĢaatı (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik ĠnĢaat 600 Yt. 96.500 m2-Mak.Teçh. 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2013-2018 

Maliyeti(TL) 203.164.000 



 Muhtelif ĠĢler Projesi (Sağlık Sektörü) 
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Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2015I000410 – 

Muhtelif ĠĢler 

Meram Tıp Fakültesi 

Hastanesi Teknik 

Hizmetler Malzeme 

Alım ĠĢi 

67 Kalem Teknik 

Hizmetler Malzeme 

Alımı 

1.000.000,00 TL 

2015I000410 – 

Muhtelif ĠĢler 

Meram Tıp Fakültesi 

Hastanesi Hastane 

Genel Bakım Onarım 

ĠĢi 

22 Kalem Hastane 

Genel Bakım Onarımı 
1.439.363,64 TL 

TOPLAM 2.439.363,64 TL 

Tablo 36 : Muhtelif İşler Projesi Tablosu 

MUHTELĠF ĠġLER 

Sektör Sağlık 

Proje No 2016I000390 

Proje Adı Muhtelif ĠĢler (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik Bina Onarım-Mak.Teçh. 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2017-2017 

Maliyeti(TL) 1.000.000 

                Projenin 2016 yılı baĢlangıç ödeneği 1.000.000 TL. olup, yıl içinde net 

finansman fazlası likit karĢılığı ekleme yoluyla 1.450.000 TL. ödenek eklenmiĢ ve 

projenin toplam ödeneği 2.450.000 TL. olmuĢtur. Proje kapsamında yapılan 

harcamalar aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 



1.3. Teknoloji Sektörü 

 Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı Projesi 
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             Projenin 2016 yılı ödeneği 3.500.000 TL.‟dir.  Ödeneğin tamamı Proje Özel 

Hesabına aktarılmıĢtır. 

             Merkezi AraĢtırma Laboratuvar binasında yapılacak olan sığınağın, 3194 

sayılı Ġmar Kanunu ve Sığınak Yönetmeliğine göre binanın altında projelendirilmesi 

gerektiği, ayrıca ısıtma, soğutma, ve havalandırma sistemi ve cihazlarının binanın 

altında projelendirilmesi nedeniyle; kapalı Alanı 2.500 m2 olan Merkezi 

Laboratuvar binası 3.100 m2 olarak Kalkınma Bakanlığı tarafından revize 

edilmiĢtir. 

MERKEZĠ ARAġTIRMA LABORATUVARI 

Sektör DKH-Sosyal-Teknolojik AraĢtırma 

Proje No 2014K120590 

Proje Adı Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı (KOP) 

Proje Yeri Konya 

Karakteristik ĠnĢaat (3.100 m2)-Ġleri AraĢtırma-Mak.-Teçh. 

BaĢlama-BitiĢ Yılı 2014-2017 

Maliyeti(TL) 13.585.000 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi Merkezi Laboratuvar ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 

              3.100 metrekare kapalı alana sahip Merkezi Laboratuvar ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 

05.06.2016 tarihinde tamamlanmıĢtır. Toplam 5.185.178,57+KDV 

(6.118.510,71TL.) ödenmiĢtir. Binada 9 adet Öğretim Elemanı odası, 1 adet 

seminer salonu, 29 adet laboratuvar bulunmaktadır.. 

Malzeme Adı Harcama Tutarı 

Mikro Dalga Yakma ile Çözündürme Sistemi 81.406,00 TL 

Gaz Kromografi - Kütle Spektrometresi  504.759,85 TL 

Rotary Evoparatör - Dikey Cam Seti - Motor Lift 28.116,67 TL 

Katı Faz Ekstraksiyon Sistemi 23.549,67 TL 

Hidrolik Eğitim Seti 54.209,00 TL 

Pnömatik eğitim Seti ve Elektro Pnömatik Set 93.258,00 TL 

TOPLAM 785.299,19 TL 

2016 yılında Merkezi AraĢtırma Laboratuvarına aĢağıdaki malzemeler alınmıĢtır. 



BĠLĠMSEL  

ARAġTIRMA 

PROJELERĠMĠZ 



2. Bilimsel AraĢtırma Faaliyetleri 

Tablo 37 : Bilimsel  Araştırma Proje Bilgileri (2016 yılı) 

PROJE 

DESTEKLEYĠCĠSĠ 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl Ġçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl Ġçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

TL 

  

NEÜ BAP 

KOORDĠNATÖR-

LÜĞÜ 

  

111 261 372 49 24.954.913,00 

TÜBĠTAK 15 3 18 9 1.255.384,90 

TOPLAM 126 264 390 58 26.210.297,90 
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Tablo 38 : BAP Koordinatörlüğünce Desteklenen Bilimsel Araştırma Projeleri 

(Ödenek Büyüklüğüne Göre İlk 50 Proje) 
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2016 Yılında BAP Koordinatörlüğünce Desteklenen 

Bilimsel AraĢtırma Projeleri 

S.No Projenin Adı ve Ġçeriği Proje Yürütücüsü Proje Bütçesi (TL) 

1 

Akademik GeliĢimi Destekleme Projesi(2. Dönem) (Tüm 

Öğretim Elemanlarının  AraĢtırmacı olarak yer aldığı 

projedir.) 

Prof.Dr. Muzaffer ġEKER 2.500.000,00 

2 
NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ, MERAM TIP 

FAKÜLTESĠ YOĞUN BAKIMLAR ALT YAPI PROJESĠ 
Prof.Dr. Ahmet TEKĠN 1.145.000,00 

3 
Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı Ġçin Kromatografik Analiz 

Altyapı Projesi 

Doç.Dr. Gökalp Özmen 

GÜLER 
783.380,00 

4 
Ġnce Film Üretimi için Manyetik Alan Saçtırma ve Isıl 

BuharlaĢtırma Sistemleri 
Yrd.Doç.Dr. Mücahit YILMAZ 623.040,00 

5 

Bilim ve Teknoloji AraĢtırma ve Uygulama Merkezi (BĠTAM) 

Prototipleme ve Tersine Mühendislik Laboratuvarı Altyapı 

Projesi 

Yrd.Doç.Dr. Murat DĠLMEÇ 564.530,00 

6 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Acil 

Servisinde kullanılmak üzere Çift Dedektörlü Tavan Statifli 

Dijital Radyografik Görüntüleme Sistemi altyapı projesi 

Doç.Dr. Zerrin Defne 

DÜNDAR 
500.000,00 

7 

DERMATOLOJĠ KOZMETĠK VE LAZER UYGULAMALARI 

EĞĠTĠM MERKEZĠ-EPĠLASYON VE CĠLT YENĠLEME 

LAZER TEDAVĠ SĠSTEMLERĠ 

Doç.Dr. Arzu ATASEVEN 477.000,00 

8 

Kalp Yetmezlikli Hastalarda VentrikülerPrematür Vuruların 

RadyofrekansAblasyon ile Tedavisinin Kardiyak Fonksiyonlar 

ve Prognoz Üzerine Etkisi 

Yrd.Doç.Dr. Alpay ARIBAġ 400.000,00 

9 
Mesane TaĢlarının flexbl endoskopik sistolitotripsi ve 

perkutansistolitotripsi ile tedavi sonuçları 

Yrd.Doç.Dr. Mehmet 

BALASAR 
337.748,00 

10 
Retina Hastalıklarında Elektrofizyolojik Testlerle Birlikte 

Karanlık Adaptasyonunun Değerlendirilmesi 

Yrd.Doç.Dr. Selman 

BELVĠRANLI 
300.000,00 

11 

DERMATOLOJĠ KOZMETĠK  VE LAZER UYGULAMALARI 

EĞĠTĠM MERKEZĠ- CĠLT YENĠLEME VE VASKÜLER 

TEDAVĠ LAZER SĠSTEMLERĠ 

Doç.Dr. Recep DURSUN 284.424,00 

12 
AKUT KOLESĠSTĠTTE ERKEN KOLESĠSTEKTOMĠNĠN 

AVANTAJLARI 

Doç.Dr. Tevfik 

KÜÇÜKKARTALLAR 
247.492,00 

13 
BĠLGĠSAYARLI DĠZAYN-BĠLGĠSAYARLI ÜRETĠM (CAD-

CAM) KLĠNĠĞĠ 

Doç.Dr. Ali Rıza 

TUNÇDEMĠR 
200.000,00 

14 
Tabakalı ve Makro-mikro Boyutta  Partikül Esaslı Kompozit 

Malzeme-AlaĢım Üretim Laboratuvarı Altyapı Projesi 

Yrd.Doç.Dr. Hakan Burak 

KARADAĞ 
185.100,00 

15 
ESANSĠYEL TREMOR HASTALARINDA KISA LATANSLI 

AFFERENT ĠNHĠBĠSYONUN DEĞERLENDĠRĠMESĠ 

Prof.Dr. Figen GÜNEY 

BAYRAMOĞLU 
160.000,00 

16 Çevre Mikrobiyolojisi Laboratuvar Projesi (Altyapı) Doç.Dr. Senar AYDIN 155.000,00 

17 
mideadenokarsinomlarında SISH yöntemi ile Her2 sinyal 

değerlendirmesi 
Yrd.Doç.Dr. Pembe OLTULU 150.000,00 

18 
Deneysel Aerodinamik AraĢtırma Laboratuvarı Altyapı 

Projesi 
Doç.Dr. Ahmet SAMANCI 125.000,00 

19 

ĠnternalTemporomandibular Eklem Düzensizliğinde 

Artroskop ile Lizis ve Lavaj Sonrası Eklem Ġçi i-PRF 

Enjeksiyonunun Etkinliği 

Doç.Dr. Bozkurt Kubilay IġIK 120.000,00 

20 
Nano-Makro Boyutta Malzemelerin Isıl ĠĢlem, Üretim, Isıl ġok 

ve Korozyon Test Laboratuvarı Altyapı Projesi 

Yrd.Doç.Dr. Tuba BAHTLI 

(AKSOY) 
110.000,00 

21 

Necmettin Erbakan Üniversitesi SeydiĢehir Ahmet Cengiz 

Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Isı ve 

AkıĢkanlar Mekaniği Laboratuvarı Altyapı Projesi 

Yrd.Doç.Dr. Ahmet Ali 

ALĠSERTKAYA 
100.000,00 

22 KONÜDAM Malzeme ve Teknik Altyapı ĠyileĢtirme Projesi Prof.Dr. Selim KUTLU 100.000,00 

23 

Zeytin Yağı Üretiminde Verimi Artırmak Amacıyla Kullanılan 

Yardımcı Maddelerin Etkinliklerinin Belirlenmesi, 

Optimizasyonu ve Standardizasyonu 

Doç.Dr. Derya ARSLAN-

DANACIOĞLU 
100.000,00 

24 
Rat (Rattusnovertigus) gen ekspresyon çalıĢmaları için 

uygun housekeeping genlerinin araĢtırılması 
Doç.Dr. Ercan KURAR 100.000,00 

25 
HĠPOFĠZ ADENOMLARINDA ĠMMÜNHĠSTOKĠMYASAL ALT 

TĠPLENDĠRME 
Yrd.Doç.Dr. Sıddıka FINDIK 95.000,00 
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2016 Yılında BAP Koordinatörlüğünce Desteklenen 

Bilimsel AraĢtırma Projeleri 

S.No Projenin Adı ve Ġçeriği Proje Yürütücüsü Proje Bütçesi (TL) 

26 
Makine ve Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümleri 

Termodinamik Laboratuvarı Altyapı Projesi 
Yrd.Doç.Dr. Dilek Nur ÖZEN 90.000,00 

27 Beyin AraĢtırmaları Ünitesi Nöron Görüntüleme Sistemi Prof.Dr. Selim KUTLU 90.000,00 

28 
BDT-temelli düĢük bant aralıklı monomerlerin sentezi ve 

fotovoltaik uygulama potansiyellerinin araĢtırılması 
Yrd.Doç.Dr. Sema VURAL 90.000,00 

29 
BAZI TĠYOSEMIKARBAZON-METAL KOMPLEKSLERĠNĠN 

ANTĠ-KANSER ETKĠLERĠNĠN ARAġTIRILMASI 

Yrd.Doç.Dr. Suray 

PEHLĠVANOĞLU 
90.000,00 

30 

Ultrasonik Pastörizasyon UygulanmıĢ Keçi Sütü 

Kremasından Üretilen TereyağlarınOksidasyonStabilitesinin  

veTekstürel Özelliklerinin Belirlenmesi 

Yrd.Doç.Dr. DurmuĢ SERT 90.000,00 

31 

Atriyalfibrilasyonuneksternalkardiyoversiyondan sonra sinüs 

ritminin korunmasını 

öngörmede arteriyal sertliğin ve kan basıncı değiĢkenliğinin 

tanısal değerinin araĢtırılması 

Yrd.Doç.Dr. Abdullah ĠÇLĠ 88.000,00 

32 Gastrointestinal Sistemin Manometrik Ġncelenmesi Doç.Dr. Murat ÇAKIR 87.460,00 

33 Dokunma Hassasiyetli Protez El Üretimi Prof.Dr. Hüseyin ARIKAN 85.000,00 

34 BĠLĠM ATÖLYESĠ Prof.Dr. Oğuz DOĞAN 80.000,00 

35 
Jet Puls Filtrelerin Etkinliklerinin Artırılmasında Otomasyon 

Kullanımı 
Doç.Dr. Muciz ÖZCAN 80.000,00 

36 

Termosonikasyon Uygulanarak HazırlanmıĢ Sığır-Domuz 

Jelatin Çözeltilerinin Duyusal ve Enstrümental 

Karakteristiklerinin Belirlenmesi 

Yrd.Doç.Dr. Eda GÜNEġ 70.000,00 

37 

6 Eksen Endüstriyel Bir Otomasyon Robotun 

Projelendirilmesi, Ġmalatı ve Dinamik DavranıĢlarının 

Ġncelenmesi. 

Doç.Dr. Mehmet KARALI 65.000,00 

38 

VENTRĠKÜLER REPOLARĠZASYON ve ventriküler ekstra 

vuru yükünün treadmil egzersiz testi esnasında risk 

strafikasyonundaki tanısal değeri 

Doç.Dr. Ahmet SOYLU 62.540,00 

39 Yapı Elemanları Test Laboratuvarı 
Yrd.Doç.Dr. Mehmet Alpaslan 

KÖROĞLU 
62.540,00 

40 
T peak-to-endintervalinintreadmil egzersiz stres testi 

esnasında risk strafikasyonundaki tanısal değeri 
Yrd.Doç.Dr. Abdullah ĠÇLĠ 60.000,00 

41 
Organik Boya Esaslı Ġnce Film GüneĢ Gözelerinde Kullanılan 

Boya Moleküllerinin Teorik Ġncelemesi 
Doç.Dr. Ömer DERELĠ 60.000,00 

42 Ereğli Kemal Akman MYO ĠnĢaat Laboratuvarı GeliĢtirme 
Yrd.Doç.Dr. Fatih Süleyman 

BALIK 
50.047,20 

43 Alternatif Enerjili Araç (Elektromobil)  Tasarımı ve Ġmalatı Prof.Dr. Hüseyin ARIKAN 50.000,00 

44 

Farklı Distilasyon Sürelerinde Bilyalı Kekikten Elde Edilen 

Aromatik Suların Bazı Kalite Parametrelerinin 

Değerlendirilmesi ve Elde Edilen Aromatik Suların Depolama 

Süresi Boyunca Kıymanın Bazı Kalite kriterlerine Etkisi 

Prof.Dr. Selman TÜRKER 50.000,00 

45 
UltrasonikKavitasyonKullanımı  ĠleHistokimyasal Boya 

Eldesinin AraĢtırılması 

Prof.Dr. Tahsin Murad 

AKTAN 
49.150,00 

46 
Florometrik Yöntemle Kiral BileĢik Tayini için Enantiyo-seçici 

Grafen ve Karbon Kuantum Noktaların Üretimi 
Doç.Dr. Haluk BĠNGÖL 49.000,00 

47 Elektrikli Bir Aracın Tasarlanması ve Ġmalatı Prof.Dr. Hüseyin ARIKAN 49.000,00 

48 

ĠNTERNAL AKUSTĠK KANAL VE CEREBELLOPONTĠN 

KÖġE PATOLOJĠLERĠNE ENDOSKOPĠK RETROSĠGMOĠD 

YOLLA YAKLAġIM 

Yrd.Doç.Dr. Mitat ARICIGĠL 45.510,00 

49 
Ġklim DeğiĢikliğinin Konya'nın Kentsel Peyzaj Kalitesi ve 

Peyzaj Yönetimine Etkilerinin Belirlenmesi 
Doç.Dr. Murat ERTEKĠN 45.000,00 

50 

Malzemelerde Hasarların Vurma Testi ve Ultrasonik Hava 

Temaslı Test ile Tahribatsız Olarak Tespiti ve 

Karakterizasyonu 

Yrd.Doç.Dr. Ġmran ORAL 45.000,00 



3. Ġkili AnlaĢmalarla Yürütülen Faaliyetler 

  Giden Öğrenci Gelen Öğrenci 
DeğiĢim Yapılan 

Program Sayısı 

KiĢi sayısı 34 42 29 

Toplam Burs Ödemesi 

(Bahar Dönemi) 
32.039,44 TL -----  ----- 

KiĢi sayısı 38 23 25 

Toplam Burs ödemesi 

(Güz Dönemi)  
20.720,00 TL ----- ----- 

Tablo 39 : 2016 Yılı Farabi Hareketlilik Bilgileri 

Tablo 40: Farabi  Burs Tutarları 

Üniversite Adı AnlaĢmanın Ġçeriği Üniversite Adı AnlaĢmanın Ġçeriği 

ABANT ĠZZET BAYSAL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi IĞDIR ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ADIYAMAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠNÖNÜ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠSTANBUL SABAHATTĠN ZAĠM ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AFYONKOCATEPE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠSTANBUL ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AHĠ EVRAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi KAFKAS ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AKDENĠZ ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi KAHRAMANMARAġ SÜTÇÜ ĠMAM ÜNV. Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AKSARAY ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi KARADENĠZ TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ANKARA ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ARTVĠN ÇORUH ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi KIRIKKALE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BALIKESĠR ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi KĠLĠS 7 ARALIK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BĠLECĠK ġEYH EDEBALĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MARMARA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BURSA TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MEHMET AKĠF ERSOY ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BĠTLĠS EREN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MERSĠN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BÜLENT ECEVĠT ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

CUMHURĠYET ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MUSTAFA KEMAL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ÇANAKKALE ON SEKĠZ MART ÜNV. Farabi Öğrenci DeğiĢimi MUġ ALPARSLAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ÇUKUROVA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi NAMIK KEMAL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DĠCLE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi NĠĞDE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DOKUZ EYLÜL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ONDOKUZ MAYIS ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DUMLUPINAR ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ORDU ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DÜZCE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi PAMUKKALE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ERCĠYES ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi RECEP TAYYĠP ERDOĞAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ERZURUM ATATÜRK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi SĠNOP ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ERZURUM TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ESKĠġEHĠR OSMANGAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ġIRNAK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

FIRAT ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi TRAKYA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi TUNCELĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GAZĠOSMANPAġA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi UġAK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

HACETTEPE ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi YALOVA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

HAKKARĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi YILDIZ TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

(Burs ödemelerinde % 30‟luk kısım hariçtir) 

3.1. Farabi DeğiĢim Programı 
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Tablo 41 : 2016 Yılı Erasmus Anlaşmaları 

3.2. Erasmus DeğiĢim Programı 

ÜNĠVERSĠTE ADI ANLAġMANIN ĠÇERĠĞĠ 

University of Münster Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Bielefeld Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universiyt of Bremen Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Postdam Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Hochshule für Bildende Künste Dresden Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Sarajevo Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Tuzla Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Assen Zalatarov Üniversity Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

St. Cyril and St. Methodius University of Veliko Tarnova Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Charles University in Prague Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Pardubice Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Tallinn Health Care College Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Savoie Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universite du Maine Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Zadar Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of The Basque Country Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Chalmers University of Technology Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Södertörns Högskola Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Foggia Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Peruggia Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Bari Aldo Moro Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

SSML Gregorio VII Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Corvinus University of Budapest Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Deprecen Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Kodolanyl Janos University of Applied Sciences Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

College of Szolnok Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of West Hungary Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Pech Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Balkan Universty Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

State University of Tetova Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Business in Wroclaw Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of  Warsaw Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Business and Administration in Gdynia Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

AWF Poznan Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Tecnology and Life Sciences Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Lodz Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Białystok Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

West Pomeranian University of Tecnology, Szczecin Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Academy of Music in Wroclaw Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Lublin Universty of Technology Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa W Koninie Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Polytechnic Institute of Cávado and Ave Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Polytechnic Institute of Guarda Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

ISEC Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Minho Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Medicine and Pharmacy Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Oradea Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universitate “Dunarea de Jos “din Galati Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Romanian-American University Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Universitatea Din Craiova Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Lucian Blaga University of Sibiu Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Maribor Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

Technological Educational Institute of Larissa Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 

University of Politehnica of Bucharest Öğrenci Öğrenim ve Personel Hareketliliği 
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Tablo 42 : Erasmus Burs Hareketliliği 

  Giden Öğrenci Gelen Öğrenci 
Değişim Yapılan 
Program Sayısı 

Kişi sayısı  44  ----  2 

Toplam Burs ödemesi   88.971 €  ----  ---- 

  
Giden Öğretim 

Elemanı 
Gelen Öğretim 

Elemanı 
Değişim Yapılan 
Program Sayısı 

Kişi sayısı  12 10  2  

Toplam Burs ödemesi   12.310 €  ----- ----  
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Tablo 43 : 2016 Yılı Mevlana Değişim Programı Anlaşmaları 

ÜNĠVERSĠTE ADI ANLAġMANIN ĠÇERĠĞĠ 

Ahmet Yesevi Üniversitesi KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Uluslararası Saraybosna Üniversitesi KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Universitas Gadjah Mada KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Egypt University of Islamic Culture KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

University of Tarbiat Modares KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

I.K.Akhunbaev Kyrgyz State Medical Academy KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Baku State University KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Malezya Uluslararası Ġslam Üniversitesi KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

Sumqayıt Devlet Üniversitesi KarĢılık Öğrenci ve Öğretim Elemanı DeğiĢimi 

3.3. Mevlana DeğiĢim Programı 

  Giden Öğrenci Gelen Öğrenci 
DeğiĢim Yapılan 

Program Sayısı 

KiĢi sayısı 2 0 2 

Toplam Burs Ödemesi 

(Bahar Dönemi) 
7.040 TL 0  ----- 

Tablo 44: Mevlana Değişim Programı Öğrenci ve Öğretim Elemanı Hareketliliği  

  
Giden Öğretim 

Elemanı 

Gelen Öğretim 

Elemanı 

DeğiĢim Yapılan 

Program Sayısı 

KiĢi sayısı ---- ----- ---- 

Toplam Burs Ödemesi 

(Bahar Dönemi) 
---- ----- ----- 
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Giden öğretim elemanı değiĢimi durdurulmuĢ, ancak bunun yerine Proje Tabanlı Mevlana DeğiĢim Programı 

uygulamasına geçilmiĢtir. Ancak 2016 yılında bu programa baĢvuru yapılmamıĢtır. 



4. Bilgi ve Teknoloji Alanındaki Faaliyetler 

2016 yılı üniversitemiz bilgi ve teknolojik kaynaklarını geliĢtirme faaliyetlerimiz 

aĢağıdaki maddelerde baĢlıklar halinde izah edilmiĢtir.  
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*EBYS : Üniversitemiz bünyesinde daha sağlıklı bir yazıĢma ortamının sağlanması 

ve kaynakların verimli kullanılması açısından katkı sağlayacak Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi yeni kurulan birimlerde devreye alınarak eğitimler verilmiĢtir. 

EBYS ihtiyaç duyulan yeni formlar eklenmiĢtir. Ayrıca Üniversitemize ait KEP 

adresi temin edilmesi ile birlikte EBYS KEP entegrasyonu yapılarak KEP adresi 

olan kurumlarla KEP üzerinden yazıĢmaların yapılması sağlanmıĢtır. 

*Eposta : Üniversitemizin mail adresi olmayan akademik ve idari personeli ile 

birlikte tüm öğrencilerin e-posta talepleri karĢılanmıĢtır. 

*Güvenlik Duvarı : Üniversitemizde güvenli ağ yapılandırması için fizibilite 

çalıĢması yapılmıĢ olup hem firewall hem de IPS sitemler için ihtiyaçlar tespit 

edilmiĢ ilgili firmalarla görüĢülerek demo çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. 

*Talep Destek Sistemi: destek.konya.edu.tr sayfası yeni ihtiyaçlar göz önüne 

alınarak revize edilmeye baĢlanmıĢtır. 

*E-Doğrudan Temin Uygulaması: Üniversitemiz Harcama Birimlerinin 

gerçekleĢtirdiği alımlara ait tüm iĢlemlerinin web ortamında gerçekleĢtiği ve alım 

süresince gerekli olan tüm belgelerin üretildiği ve saklandığı web tabanlı 

uygulamadır. Bu uygulama ile doğrudan temin alımları takibi, raporlanması ve 

gerekli belgelerin üretilmesinde büyük kolaylıklar sağlanmıĢtır.  

*IP Santral Kurumları: Üniversitemiz Birimlerinde kullanılmakta olan analog 

santraller yerine baĢkanlığımız tarafından Açık Kaynak kodlu IP santraller 

kurulmaktadır. Kullanılması ve yönetimi kolay  olan santral, IP altyapısı ile 

çalıĢmakta ekstra kablolama çalıĢmasına ve telefon baĢına lisanslamaya gerek 

kalmaktadır. Aynı zamanda hiçbir firma/marka/model bağımlılığımız 

bulunmamaktadır. IP santral kurulumu gerçekleĢtirdiğimiz lokasyonlar:  

Nasuhbey Binası 

15 Temmuz YerleĢkesi 

Rektörlük Binası 2016 yılında IP santral kurulan yerlerdir. 
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*Nasuhbey Data  Altyapı ÇalıĢması: Nasuhbey Binası ile ilgili olarak 

BaĢkanlığımız bünyesinde yürütülen fizibilite çalıĢmaları sonucu bina için gerekli 

altyapı iĢleri(Data kablosu, Data Kanalları, Kabin, Patc Panel, Patc Kablo v.b.) 

belirlenerek doğrudan temin hizmeti ile 20 gün içerisinde giderilmiĢtir. Ayrıca bu 

Binanın internet hizmeti için Rektörlük Binası ile Antenler kullanılarak WĠFĠ 

bağlantısı sağlanmıĢtır.  

*15 Temmuz YerleĢkesi Data Altyapı ÇalıĢması: 15 Temmuz YerleĢkesi ile ilgili 

olarak BaĢkanlığımız bünyesinde yürütülen fizibilite çalıĢmaları sonucu bina için 

gerekli altyapı iĢleri(Data kablosu, Data Kanalları, Kabin, Patc Panel, Patc Kablo 

vb.) belirlenerek doğrudan temin hizmeti ile 15 gün içerisinde giderilmiĢtir. Bu 

yerleĢke içerisinde 2 bina arasına 250 m. Fiber kablo çekilmiĢ olup 2 bina 

içerisinde sistem odaları oluĢturulmuĢtur. Ayrıca bu yerleĢkenin internet hizmeti 

için Köyceğiz YerleĢkesi ile Antenler kullanılarak WĠFĠ bağlantısı sağlanmıĢtır. 

*Simulasyon Merkezi Data Alt Yapı ÇalıĢması: Simülasyon Merkezi ile ilgili 

olarak BaĢkanlığımız bünyesinde yürütülen fizibilite çalıĢmaları sonucu bina için 

gerekli altyapı iĢleri(Data kablosu, Data Kanalları, Kabin, Patc Panel, Patc Kablo 

v.b.) belirlenerek doğrudan temin hizmeti ile 10 gün içerisinde giderilmiĢtir. Eski 

binada eğitim salonlarında mevcut olan ses sistemleri, kamera sistemleri ve kayıt 

sistemleri yeni yerine taĢınarak gösterilen yerlere monte edilmiĢ çalıĢır halde 

teslim edilmiĢtir. Ayrıca bu Binanın internet hizmeti için Köyceğiz YerleĢkesi ile 

Antenler kullanılarak WĠFĠ bağlantı sağlanmıĢtır. 

*Ses TaĢıma Hizmet Alımı :Rektörlük Binasında kullanılmakta olan Türk 

Telekoma ait Sanal Santral CENTREX hizmeti ile ilgili gerekli fizibilite çalıĢmaları 

yapılmıĢ olup taahhüt süresi sonunda alınan bu hizmetin ekonomik ve esnek 

olmayıĢı sebebi ile vazgeçilmiĢtir. Bunun yerine kendi IP santralimizi kurmuĢ 

bulunmaktayız. Ġleriye dönük tüm IP santralleri tek bir merkezden kontrol 

edebileceğimiz merkezi bir sistem kurulmuĢtur. 

*Hizmet Ġçi Eğitimler(WEB, Ġnternet vs.)2016 yılı içerisinde aĢağıdaki eğitimler 

baĢkanlığımız bünyesindeki personel tarafından ilgililere verilmiĢtir.Ġnternet 

Kullanımı ve Bilgi güvenliği Semineri (Köyceğiz yerleĢkesinde personel ve 

öğrencilere yönelik olarak gerçekleĢtirilmiĢtir)Web Sayfası Yönetici Arayüz Eğitimi 

(Akademik/Ġdari birimlerin yetkili web sayfa yöneticilerine verilmiĢtir.)R istatistik 

programı (Bilimsel ÇalıĢmalarda kullanılmak üzere akademik personele verilmiĢtir.) 
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*EBYS: 2016 yılı içerisinde üniversitemiz adına KEP adresi alınmıĢ olup EBYS ile 

entegrasyon iĢleri tamamlanmıĢtır. Böylelikle Kep adresi olan dıĢ kurumlara 

yazılarımız bu yolla gönderilirken bizim Kep adresimize gelen yazılara da direkt 

EBYS içerisinden eriĢilebilmektedir. Ebys içerisine aĢağıdaki formlar eklenmiĢtir. 

-Kullanıcı Hesap Talep Formu(Akademik/Ġdari Personel için gerekli olan EBYS, -

Personel Otomasyonu, Web Sayfası v.b. uygulamar için açılacak kullanıcı 

hesapları ilgili birim amiri onayı ile gelmekte ve talep edilen kullanıcı hesabı 

açılmaktadır.) 

-Kullanıcı Hesap Ġptal Talep Formu (Bir Ģekilde üniversitemizden herhangi bir 

sebeple ayrılan akademik/idari personele ait kullanıcı hesaplarının kapatılabilmesi 

için ilgili birim amiri onayı ile gelmekte ve talep edilen kullanıcı hesabı 

kapatılmaktadır.) 

-Eposta Talep Formu (Akademik/Ġdari personelin eposta talebi için kullandığı form 

olup ilgili birim amiri onayı ile gelmektedir. ) 

-E-imza Talep Formu (Akademik/Ġdari personelin eposta talebi için kullandığı form 

olup ilgili birim amiri onayı ile gelmektedir. ) 

*E-Ġmza Temin Edilmesi  ĠĢlemleri:2016 yılı içerisinde akademik/idari personele 

ait e-imza talepleri baĢkanlığımız bünyesinde takip edilmekte olup Tübitak Kamu 

SM tarafından sağlanmaktadır. 2016 yılına ait tablo aĢağıdadır. 

*BAP  Otomasyonu Bakım/Güncelleme ĠĢi: 2016 yılı içerisinde BAP 

otomasyonu bakım/güncelleme alım iĢi BaĢkanlığımız tarafından bir yıl süreli 

temin edilmiĢ olup bu süreçte teknik Ģartname ve sözleĢme yine baĢkanlığımız 

tarafından  hazırlanmıĢtır.   

*Personel Otomasyonu Bakım/Güncelleme ĠĢi: 2016 yılı içerisinde Personel 

Otomasyonu bakım/güncelleme alım iĢi BaĢkanlığımız tarafından yıl süreli temin 

edilmiĢ olup bu süreçte teknik ġartname ve sözleĢme  baĢkanlığımız tarafından  

hazırlanmıĢtır.  

*Ulaknet Ġnternet çalıĢmaları: Üniversitemiz Ġnternet sağlayıcı olarak Tübitak 

Ulakbim‟den hizmet almakta olup Ulaknet ağına bağlıdır. Yeni binalarımız için 

internet taleplerimiz baĢkanlığımız bünyesinde ULAKBĠM‟e iletilmekte gerekli 

yazıĢmalar yapılmaktadır. 
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*802.1x (Kullanıcı Kontrollü Ġnternet EriĢimi):BaĢkanlığımız tarafından 

sağlanan internete personel ve öğrencilerin Ģifreleri ile eriĢmesini sağlayan 

sistemdir. Bu sistemde internete eriĢim için TCK NO ve TekĢifre kullanılması 

zorunluluktur. Bu hizmetin devreye girdiği yerler: 

-Köyceğiz YerleĢkesi 

-DiĢ Hekimliği Fakültesi 

-Eğitim Fakültesi 

*SMS : TekĢifre iĢlemlerinde personel ve öğrenciler tekĢifre alırken/değiĢtirirken 

doğrulama yöntemi olarak Kimlik PaylaĢım Sistemi‟nin  yanında SMS servisi  de 

hazırlanmıĢ olup kullanılmaya baĢlanmıĢtır. 

*UZEM Altyapı: Uzaktan Eğitim Merkezi Müdürlüğü bünyesinde verilecek dersler 

için gerekli donanım(Sunucu, Storage, NAS) baĢkanlığımız tarafından satın 

alınması gerçekleĢtirilmiĢ olup gerekli network ayarları yapılarak sistemin uzaktan 

eğitim için hazır hale getirilmesi sağlanmıĢtır. Üniversitemiz Uzaktan Eğitim 

Derslerininde verilebileceği çift sunucu, bir depolama ünitesi, bir network depolama 

ünitesinden oluĢan yedekli çalıĢan bu sistem için gerekli network altyapısı da 

oluĢturulmuĢtur. Bu yapı üzerine Yemekhane Yazılımı, EBYS Yazılımı, Doğrudan 

Temin Uygulaması taĢınmıĢ olup tüm bu sistemlerin daha hızlı ve yedekli olarak 

çalıĢması sağlanmıĢtır.  

*Sistem Odası Ortam Ġzleme: 2016 yılı içerisinde Sistem Odasında Ortam Ġzleme 

Sistemi için buluna sensörlere (ısı, nem, duman, sms) ek sensörler eklenerek 

Sistem Odası izlenebilir ve kontrol edilebilir hale getirilmiĢtir.  

*WĠFĠ Anten Kurulumları: Üniversitemize ait farklı lokasyonlarda bulunan 

binaların üniversite ağına dahil olması amacıyla aĢağıda belirtilen noktalarda 

antenler kullanmak suretiyle WĠFĠ bağlantılar tesis edilmiĢ olup gerekli cihazların 

temini, konfigürasyonu ve testleri baĢkanlığımız tarafından gerçekleĢtirilmiĢtir. 

-Nasuhbey-Rektörlük 

-15 Temmuz- Köyceğiz 

-Simülasyon - Köyceğiz 
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*Lisans Temini: 2016 yılı içerisinde birimlerden gelen bilgisayar program talepleri 

ile iĢletim sistemi dahil olmak üzere Sunucular için gerekli olan her türlü lisansların 

takibi ve temini BaĢkanlığımız tarafından yapılmaktadır. 

-Microsoft ĠĢletim sistemleri Lisansları 

-Microsoft Veri Tabanı Lisansları 

-Sunucu Yedekleme Yazılımları 

-Corel Drawn Programı 

-Adobe Photoshop 6  

-Grass Valley EDIUS Pro 7 Kurgu Programı 

*Öğrenci Topluluğu Uygulaması: Üniversitemiz bünyesindeki öğrenci 

topluluklarına ait olan topluluk.konya.edu.tr portalı yenileme çalıĢmaları baĢlamıĢ 

olup ilk aĢaması tamamlanmıĢtır. Öğrenci Topluluklarına yönelik olan bu uygulama 

tam manası ile bir otomasyon uygulamasıdır.  Bu uygulama ile birlikte öncelikle 

Öğrenci Topluluk Yönergesindeki tüm kontroller sistem üzerinden yapılacak olup 

topluluk yöneticileri yine sistem üzerinden her türlü bilgi ve belgeyi ilgili birimlere 

iletilebilecektir. Bu uygulama ile tamamen web arayüzleri değiĢmektedir. 

Topluluklara ait haber, duyuru, etkinlik bilgileri, foto galeri, video galeri vb. 

yayınlayacak olup tüm bu içerikler ile ilgili SKS tarafından gerekli kontroller 

yapıldıktan sonra yayınlanması sağlanacaktır. Topluluklar yapmaları gereken bir 

çok yazıĢmayı da yine sistem üzerinden yapabileceklerdir. Bu haliyle hiçbir 

üniversitede olmayan güzel bir uygulama olacaktır. 

*Mobil Uygulama (NEU MOBĠL): 2016 yılı içerisinde Kurumsal Mobil 

Uygulamasını altyapı ve geliĢtirme çalıĢmasına baĢlanmıĢtır. Bu uygulama ile 

üniversitemize ait birçok bilgiye tek bir noktadan ulaĢılabilecektir. 



5. Yayın Faaliyetleri 

 Ġndekslere giren hakemli dergilerde yapılan yayınlar;  

Yayın Türü Sayısı (Adet) 

Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 868 

Uluslararası hakemli diğer dergilerde yayınlanan makaleler 381 

Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 402 

Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler 584 

Uluslararası toplantılarda sunulan bildiriler 1.273 

Kitap 233 

Tablo 45: 2016 Yılı Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri  
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Üniversitemiz öğrencilerin ilgi alanlarına göre boĢ zamanlarını 

değerlendirmek ve eğlenme alıĢkanlığı kazanmalarını sağlamak, güzel sanatlarla 

ilgili faaliyetleri izlemelerini ve katılımlarını sağlamak ve yeni ilgi alanları 

kazanmalarına imkân sağlayarak yeteneklerinin ve kiĢiliklerinin sağlıklı bir Ģekilde 

geliĢmesine imkân vermek amacıyla çeĢitli kültürel etkinlikler düzenlemektedir. 

 

Üniversitemizde, öğrencilerimizin kültürel ve sportif etkinliklerini geliĢtire- 

bilmeleri amacıyla 2016 yılında öğrenci topluluğu sayımız 80 adettir. 

 

Ayrıca öğrencilerin boĢ zamanlarını değerlendirmek amacıyla çeĢitli alanlarda 

uzman öğreticiler temin edilmekte, bu alanlarda eğitim ve kurs verilmektedir.  

 

Her yıl geleneksel olarak Üniversite Tanıtım Günleri, Bahar ġenlikleri,  eğitim-

öğretim yılı baĢında Üniversite AçılıĢı,  her yılsonunda tüm öğrencilerimiz ve 

ailelerinin katılımı ile Mezuniyet Töreni tertip edilmiĢtir.    

6. Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
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Sayısı (Adet) 

Sempozyum ve Kongre 830 

Konferans 236 

Panel 54 

Seminer 404 

Açık Oturum 12 

SöyleĢi 42 

Tiyatro 6 

Konser 78 

Sergi 135 

Turnuva 31 

Teknik Gezi 234 

Eğitim Semineri 407 

Fuar 14 

Tablo 46 : 2016 Yılı Sosyal Faaliyetleri 

101 2016 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

Genel Bilgiler Necmettin Erbakan Üniversitesi 



 Etkinlikler 

• 7 Ocak 2016 PerĢembe günü  “Kontrol 

Edilebilir Antimikrobiyal ve Antiviral 

Formülasyonların GeliĢtirilmesi 

Konferansı” düzenlendi..  

• 12 Ocak 2016 Salı günü “Yuvarlak 

Masa-Language and Intercultural 

Communication”  adı altında Ġlahiyat 

Fakültesi Toplantı Salonunda 

Uluslararası Rumi Medeniyetler 

Uygulama ve AraĢtırma Merkezi' nin 

düzenlediği Yrd. Doç. Dr. Ece SARIGÜL' 

ün konuĢmacı olarak katıldığı 

"Kültürlerarası ĠletiĢim ve Dil" konulu 

Yuvarlak Masa Semineri düzenlendi.. 

• 20 Ocak 2016 Cuma günü Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi'nde 

düzenlenen “Türkiye'de Öğrenim Gören 

Ganalı Öğrencilere Yönelik Eğitim 

Projesi”  açılıĢı yapıldı.  

• 4 ġubat 2016 PerĢembe günü Ġlahiyat 

Fakültemizde "Kıbrıs' ta Ġslam ve Dini 

Liderler Arasındaki ĠletiĢimin BarıĢtaki 

Rolü" konulu konferans düzenlendi. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

Din ĠĢleri BaĢkanı Prof. Dr. Talip 

ATALAY' ın konuĢmacı olduğu 

programda, Rektör Yardımcımız Prof. 

Dr. Önder KUTLU, Ġlahiyat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Ramazan ALTINTAġ, 

Konya Müftüsü Ali AKPINAR, öğretim 

üyeleri ve öğrenciler katıldı.. 

• 24 ġubat 2016 ÇarĢamba günü Sanat 

Tarihi Konferansları, Konya Kültürü ve 

Mevlevilik programı ve PDR ve Kariyer 

DanıĢmanlığı SöyleĢisi yapıldı.  

• 3 Mart 2016 PerĢembe günü 

Okyanustaki Sesler Özlem Konseri, 

Medya Organlarının Bulundukları ġehire 

Katkıları Konferansı düzenlendi.  

• 7 Mart 2016 Pazartesi günü SBBF 

Toplantı Salonunda   "Birbirimizin 

Yüzüne Bakabilmek" konulu Kariyer 

SöyleĢileri düzenlendi.  

• 8 Mart 2016 Salı Üniversitemiz Aile ve 

Gençlik Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 

ile Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı 

BaĢkanlığı tarafından organize 

edilen Kadına ġiddet, Göç ve Mülteciler 

Paneli AKEF Erol Güngör Konferans 

Salonunda düzenlendi. Programa 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Önder KUTLU, Ġl Milli Eğitim Müdürü 

Mukadder GÜRSOY, AKEF Dekanı Prof. 

Dr. Mehmet KIRBIYIK, Ġlahiyat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Ramazan ALTINTAġ, 

öğretim üyeleri, öğrenciler ve diğer 

konuklar katıldı.  

• 14 Mart 2016 Pazartesi Üniversitemiz 

AKEF Erol Güngör Konferans 

Salonunda Ġstiklal MarĢının 95. Kabul 

Yıldönümü ve Mehmet Akif Ersoy‟u 

Anma Günü Paneli yapıldı. Panele 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Önder 

KUTLU, AKEF Dekanı Prof. Dr. Mehmet 

KIRBIYIK, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 

Muhittin DĠNÇ, öğrenciler ve diğer 

misafirler katıldı. 

• 15 Mart 2016 Salı günü Katılım 

Bankacılığına Genel BakıĢ Konferansı 

ve Kamera Arkası "Ortadoğu" 

Konferansı düzenlendi.   

• 16 Mart 2016 ÇarĢamba günü AKEF 

Erol Güngör Konferans Salonunda 101. 

Yılında Çanakkale Zaferi Paneli 2."Bilim 

Zihniyeti ve Sağlıkta TÜSEB Ġhtiyacı" 

Konferansı düzenlendi. 
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• 17 Mart 2016 PerĢembe günü Prof. Dr. 

Muzaffer ġEKER ve Prof. Dr. Celalettin 

VATANSEV katılımlarıyla Meram Tıp 

Fakültesi Prof. Dr. Asım Duman 

Konferans Salonunda  "Sağlık 

Turizminde Türkiye'nin Geldiği Nokta ve 

Beklentiler" Konferansı düzenlendi. . 

 

• 22 Mart 2016 Salı TÜBĠTAK ve 

Üniversitemiz ortaklığıyla yürütülen 47. 

Ortaöğretim Öğrencileri AraĢtırma 

Projeleri Konya Bölge YarıĢması 

Programı, gerçekleĢtirilen açılıĢ töreni ile 

baĢladı. Konya Bilim Merkezindeki 

törene; Konya Ġl Milli Eğitim Müdürü 

Mukadder GÜRSOY, Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Tahir YÜKSEK, 

TÜBĠTAK Konya Bölge Koordinatörü 

AKEF Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ecir 

YILMAZ ile davetliler ve çok sayıda 

öğrenci katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 23 Mart 2016 ÇarĢamba Necmettin 

Erbakan Üniversitesi Köyceğiz Külliyesi‟ 

nde Orman Genel Müdürü Ġsmail 

ÜZMEZ, Konya Orman Bölge Müdürü 

Bekir KARACABEY, Necmettin Erbakan 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer 

ġEKER katıldığı ve Ģenlik pilavının ikram 

edildiği  “III. Geleneksel Ağaçlandırma 

Bayramı” düzenlendi.. 

• 24 Mart 2016 PerĢembe günü 

Üniversitemiz Meram Tıp Fakültesi 

Beyin Cerrahisi Anabilim Dalı  ve Türk 

NöroĢirurji  (Beyin ve Sinir Cerrahisi ) 

Derneğince ortak olarak düzenlenen 

“Konya Spinal Günleri”nin 5. Toplantısı 

Dedeman Otel‟de yapıldı.Beyin ve Sinir 

Cerrahisi Anabilim Dalı BaĢkanı Prof. Dr. 

Erdal Kalkan‟ın açılıĢ konuĢmasını, 

yaptığı toplantıda „Skolyoza 

NöroĢirürjikal BakıĢ‟ ve „Spinal 

Cerrahide Sağlık Uygulama Tebliği 

(SUT)‟ konuları TNDer Spinal ve 

Periferik Sinir Cerrahisi BaĢkanı ve 

Ġstanbul Nörospinal Akademi Beyin ve 

Sinir Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Sedat 

Dalbayrak tarafından katılımcılara tüm 

detaylarıyla anlatıldı. 

• 29 Mart 2016 Salı günü Necmettin 

Erbakan Üniversitesi Uluslararası Rumi 

Medeniyetler AraĢtırma ve Uygulama 

Merkezi tarafından Yuvarlak Masa 

Semineri gerçekleĢtirildi. 29 Mart 2016 

Salı günü saat 16.00'da Necmettin 

Erbakan Üniversitesi Ġlahiyat Fakültesi 

toplantı salonunda "Arapça ve DeğiĢim" 

üst baĢlığı altında gerçekleĢtirilen 

seminere, öğretim elemanları ve 

öğrenciler izleyici olarak katıldı.".  

• 30 Mart 2016 ÇarĢamba günü 52. 

Kütüphaneler Haftası Etkinlikleri, 

Modern Dünyada Hadis Eğitimi Ġnce 

Minare Darulhadis Konferansı, Yeni 

Türkiye'de Ġslâmî Ġlimler Vizyonu 

Konferansı düzenlendi. Konferansa Prof. 

Dr. Muzaffer ġEKER ve Konya Valisi 

Muammer EROL katıldı. 

• 6 Nisan 2016 ÇarĢamba günü 1.Ġnce 

Minare Darülhadis Konf. Prof. Dr. 

Süleyman Hayri BOLAY 2.Felsefe 

Konferansları "Felsefe ve Ben" Prof. Dr. 

Süleyman Hayri BOLAY 3.Desing Art 

Uzay Mekiği ve Mimarlığın Evrimi 

Konferansı düzenlendi.   
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• 7 Nisan 2016 PerĢembe 

Üniversitemizde, Atılım Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dilaver 

TENGĠLĠMOĞLU, sağlık kurumlarında 

malzeme yönetiminin önemi üzerine 

AKEF Konevi Konferans Salonunda bir 

konferans verdi.Konferansa Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Tahir YÜKSEK, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Kübra 

KÜÇÜKġEN, HemĢirelik Bölümünden 

Bölüm BaĢkanı Prof. Dr. Emel EGE, 

Doç. Dr. Filiz HĠSAR, Sağlık Yönetimi 

Bölüm BaĢkanı Yrd. Doç. Dr. ġ. Didem 

KAYA ile Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Dr. 

Ayhan ULUDAĞ, Yrd. Doç. Dr. Aydan 

YÜCELER, Yrd. Doç. Dr. Yusuf Yalçın 

Ġleri, Yrd. Doç. Dr. Nimetjan MEMET, 

Fakülte Sekreteri Ali ALTUNYALDIZ, 

araĢtırma görevlileri Melek YAĞCI, 

Mustafa KAFES, öğrenciler ve diğer 

misafirler katıldı. 

• 11 Nisan 2016 Pazartesi günü Konevi 

Kültür Merkezinde düzenlenen, Adnan 

KILIÇARSLAN‟ ın hazırlamıĢ olduğu  

„Ümitlerin Ötesinde Konseri‟ düzenlendi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 20 Nisan 2016 ÇarĢamba günü AKEF 

Lezzetkar Sosyal 

Tesislerinde  Necmettin Erbakan 

Üniversitesi‟ nin ev sahipliğinde Enka 

Süt ve Gıda Mamülleri San. ve Tic. 

A.ġ.‟nin  katkıları ile 3. Geleneksel 

Yemek YarıĢması gerçekleĢtirildi. 

• 21-22 Nisan 2016 PerĢembe 

Uluslararası Multidisipliner Konferansı 

düzenlendi.   

• 22 Nisan 2016 Cuma günü Konya Ġl 

Müftülüğünün organizasyonu ile Konya 

BüyükĢehir Belediyesi, Selçuklu ve 

Meram Belediyesinin katkılarıyla Konya 

Spor ve Kongre Merkezinde düzenlenen 

"Hz. Peygamber ve Birlikte YaĢama 

Ahlakı" konulu program düzenlendi. 

Diyanet ĠĢleri BaĢkanı Prof. Dr. Mehmet 

Görmez‟in de katıldığı program; 

yarıĢmalarda dereceye girenlere ödül 

takdimi, programa katılanlar arasında 

yapılan umre çekiliĢleri ve Mustafa Cihat 

Konseri ile sona erdi. 

• 25 Nisan 2016 Pazartesi günü YaĢama 

Semineri ve Akademedya Uygulama ve 

AraĢtırma Merkezi açılıĢı yapıldı. 

• 26 Nisan 2016 Salı günü Yuvarlak Masa 

Seminerleri ve  "Türkiye' nin DıĢ 

Politikası ve Türk-Arap Yüksek Öğretim” 

Kongresi düzenlendi. 

• 29 Nisan 2016 Cuma  “2. Uluslararası 

Öğrenciler Sosyal Bilimler Kongresi” ve  

“Mesleğe Ġlk Adım Sosyal Sorumluluk 

Projesi”  yapıldı. 

• 2 Mayıs 2016 Pazartesi günü Sanat 

Tarihi Konferansları ve Kök Hücre 

BağıĢı Farkındalığı programı düzenlendi. 

• 5 Mayıs 2016 PerĢembe günü  “1. 

Uluslararası Sosyal Bilimler ve 

Müslümanlar Kongresi”  Konya 

Dedeman Otel‟ de düzenlendi. 

• 6 Mayıs 2016 Cuma günü KonevĠ Kültür 

Merkezinde Gelenek ve Modernite 

Arasında Ġslam Yorumları Sempozyumu 

düzenlendi. 

• 9-12 Mayıs 2016 tarihleri arasında  

“International Network on Sustainable 

Water Management in Developing 

Countries” düzenlendi.  
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• 10 Mayıs 2016 Salı günü AKEF 

Bilgisayar Laboratuvarında  “Böte Ne ĠĢ 

Yapar” konulu bir konferans düzenlendi.  

• 12 Mayıs 2016 PerĢembe günü “14th 

International JTEFS/BBCC Conference” 

düzenlendi. Flüt ve Gitar Konseri verildi. 

"Allâme Muhaddis Muhammed AVVAME 

Konferansı” adı altında Ereğli 

protokolünün yer aldığı ELMIS 2016 

Uluslararası Özel Eğitim Kongresi Ereğli 

Kültür Merkezinde yapıldı.  Ereğli 

Belediyesi‟ nin ev sahipliği ve katkılarıyla 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet 

KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Özel Eğitim 

Bölümü ve Ereğli Eğitim Fakültesi 

Koordinatörlüğünde 12-15 Mayıs 2016 

tarihleri arasında gerçekleĢtirildi. 

• 13 Mayıs 2016 Cuma günü Ereğli Kültür 

Merkezi Genel Salonunda  “Ülkemizde 

YaĢlılık, Alzheimer ve Rehabilite 

Hizmetleri Paneli‟ düzenlendi. 

• 16 Mayıs 2016 Pazartesi günü  

“Groundwater Hydrology And 

Environmental Surface Hydrology 

Lectures” programı gerçekleĢtirildi. 

• 17 Mayıs2016 Salı günü Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi'nin 1. Mezuniyet 

Töreni Programı,   Prof. Dr. Said 

BektaĢ'ın Konferansları ve Dünya 

HemĢireler Haftası Kutlama Programı 

düzenlendi. 

• 24 Mayıs 2016 Salı günü ArĢ. Gör. 

Gökhan BUZBAġ‟ ın konuĢmacı olarak 

katıldığı  Yuvarlak Masa Seminerleri 

yapıldı.  Ġlahiyat Fakültesi Toplantı 

Salonunda "Selefilik ve Müslüman 

KardeĢler TeĢkilatı" gerçekleĢti. 

• 25 Mayıs 2016 ÇarĢamba günü 

Üniversitemiz DiĢ Hekimliği Fakültesi 

tarafından düzenlenen Prof.Dr. Füsun 

ÖZER' in konuĢmacı olarak 

katıldığı "Endodontik Tedavi GörmüĢ 

DiĢlerin Restorasyonu" konulu konferans 

düzenlendi.  

 

• 26 Mayıs 2016 PerĢembe günü Mesnevi' 

den Damlalar programı düzenlendi, 

“Havuz Tedavisi ve Kaplıcalar 

Konferansı” düzenlendi. 

• 27 Mayıs 2016 Cuma günü Bağlama– 

Gitar Duo Konseri ve Spor ġenlikleri 

Ödül Töreni düzenlendi. 

• 30 Mayıs 2016 Pazartesi günü dünyaca 

ünlü sanatçılar Önder BALOĞLU ve 

ÇağdaĢ ÖZKAN  Prof. Dr. Erol Güngör 

Konferans Salonunda Keman-Piyano 

konseri verdi. 

• 31 Mayıs 2016 Salı günü AKEF Erol 

Güngör Konferans Salonu‟nda 

gerçekleĢtirilen “Hasat” isimli Türk Halk 

Müziği Konserine Rektör Yardımcımız 

Prof. Dr. Önder KUTLU, Dekan Prof. Dr. 

Mehmet KIRBIYIK, öğretim üyeleri, 

öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.  
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• 2 Haziran 2016‟ da  Üniversitemiz 

Turizm Fakültesi ev sahipliğinde Leeds 

Beckett Üniversitesi, Dublin Teknoloji 

Enstitüsü, Uluslararası Tarım ve 

Biyobilim Merkezinin ortaklaĢa 

düzenlediği “8. Uluslararası Ġnanç 

Turizmi ve Hac Konferansı” düzenlendi. 

Konferansa Rektörümüz Prof. Dr. 

Muzaffer ġEKER, Konya BüyükĢehir 

Belediyesi DıĢ ĠliĢkiler Dairesi BaĢkanı 

Selim Yücel GÜLEÇ ve pek çok 

akademisyen konuk katıldı. 



• 3 Haziran 2016 Cuma günü Uluslararası 

Vakıf ve Yüksek Öğretim Sempozyumu 

ile Ġngilizce Dil Eğitimi Programı 

gerçekleĢtirildi. 

• 5 Haziran 2016 Pazar günü 

Üniversitemiz Sürekli Eğitim ve 

Uygulama Merkezi bünyesinde 

çalıĢmalarını sürdüren CAKA (Cihat 

AĢkın ve Küçük ArkadaĢları), 2015-2016 

Güz Dönemi sonunda öğrenci velilerine 

yönelik bir konser verdi. 

• 11 Temmuz 2016 Pazartesi günü   “Art 

Treasures Of Konya: Medieval Islamic 

Art And Architecture 2 Summer Abroad 

Program 2016” programı düzenlendi. 

• 18 Temmuz 2016 Pazartesi günü  “5. 

Ulusal Moleküler Biyoloji ve 

Biyoteknoloji Kongresi” düzenlendi. 

• 23 Eylül 2016 Cuma günü II. 

Uluslararası Uygulamalı Bilimler 

Kongresi (UUBK 2016) düzenlendi. 

• 13 Ekim 2016 PerĢembe günü Orta Çağ 

Ġslam Dünyasında Seyyahlar ve 

Seyahatnameleri Uluslararası Bilgi 

ġöleni Prof. Dr. Erol Güngör Konferans 

Salonunda düzenlendi. 

• 18 Ekim 2016 Salı günü Üniversitemiz 

Ġlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda 

Seyyid Nebil el-Gamrî es-Sûfî es-Suûdî 

ve Ġslam Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı 

BaĢkanı Prof. Dr. Seyit BAHÇIVAN‟ ın 

katılımlarıyla “Hadis Tasavvuf ĠliĢkisi 

Konferansı” düzenlendi. 

 

 

 

 

 

• 27 Ekim 2016 PerĢembe günü 

8.Uluslararası Üniversiteler Birliği 

Konferansı "Dental Ġmplantoloji"  ve 

Yuvarlak Masa Semineri düzenlendi. 

• 28-29 Ekim 2016 Cumartesi günü 

Necmettin Erbakan Üniversitesi 

öncülüğünde ve Konya BüyükĢehir 

Belediyesi ile Selçuklu Belediyesinin 

destekleriyle 28 Ekim 2016 tarihinde 

gerçekleĢen açılıĢ programıyla baĢlayan 

ve 30 Ekim 2016 tarihinde sona eren, 

Konya‟ da düzenlenen “Doğumunun 

Doksanıncı Yılında Necmettin Erbakan 

ve Milli GörüĢ DüĢüncesi” baĢlıklı 

bilimsel sempozyum düzenlendi.  
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• 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası 

dolayısıyla SeydiĢehir Makine 

Mühendisliği Topluluğundan öğrenciler 

Meram Tıp Fakültesi Çocuk Hematoloji 

ve Onkoloji Servisini ziyaret etti. 

• 3 Kasım 2016 PerĢembe günü 

Uluslararası Orta Anadolu Ve Akdeniz 

Beylikleri Tarihi, Kültürü Ve Medeniyeti 

Sempozyumu, Ramazanoğulları Beyliği 

Sempozyumu, Türk NöroĢirurji 

Akademisi Konferansı ile Uzayın Fiziksel 

Özellikleri Konferansı gerçekleĢtirilip 

Genç Ġlahiyat Konseri düzenlendi. 



• 4 Kasım 2016 Cuma günü “Organ 

BağıĢı Haftası” münasebetiyle 

Üniversitemiz Meram Tıp Fakültesi Eyüp 

Kalaycı Konferans Salonunda “Her 

BağıĢ Yeni Bir Hayattır” adlı panel 

gerçekleĢtirildi.  6 Kasım ÇarĢamba 

günü saat 10-11 arasında Meram Tıp 

Fakültesi Eyüp Kalaycı Konferans 

Salonunda gerçekleĢen 

panele, Rektörümüz Prof. Dr. Muzaffer 

ġEKER, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Tahir YÜKSEK, Konya Sağlık Ġl Müdürü 

Yrd. Doç. Dr. Hasan KÜÇÜKKENDĠRCĠ, 

Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri 

Prof. Dr. Mehmet BEKERECĠOĞLU, 

Meram Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı, 

Meram Tıp Fakültesi öğretim üyeleri, 

Meram Tıp Fakültesi Organ Nakli 

Merkezi‟nde nakil olmuĢ hastalar, 

öğrenciler ve  basın mensupları katıldı. 

• 11-12 Kasım 2016 Cuma günü 1. ġehir 

ve Alimler Sempozyumu Konya 

Dedeman otelde düzenlendi. 

• 17 Kasım 2016 PerĢembe günü Milli 

Eğitim Bakanlığı' nın da iĢtirakiyle özel 

bir firma tarafından gerçekleĢtirilen 

Yüksek Öğretim Günleri etkinliğinde 30 

farklı üniversite Konya‟da buluĢtu. 

Necmettin Erbakan Üniversitesinin 

yoğun ilgi gördüğü etkinlikte 50 farklı 

liseden gelen binlerce son sınıf öğrencisi 

farklı üniversiteler hakkında bilgi aldı. 

• 21 Kasım 2016 Pazartesi günü NEÜ 

Sosyal Tesisleri‟nde gerçekleĢtirilen 

2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılı güz 

dönemi değerlendirme toplantısına, 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü 

Muzaffer ġEKER, rektör yardımcıları ve 

öğretim üyeleri katıldı.  

• 24 Kasım 2016 PerĢembe günü 

Üniversitemizde geleneksel hâle gelen 

ve Ġlahiyat Fakültesi Konferans 

Salonunda yapılan "Mesneviden 

Damlalar" dersleri düzenlendi. 

• 30 Kasım 2016 ÇarĢamba günü 

Darulhadis Konferansı Ġnce Minare 

medresesinde düzenlendi. 

• 1 Aralık 2016 PerĢembe günü Food Ġn 

Life Dergisi yayın Yönetmeni Gökmen 

SÖZEN ve Yemek Uzmanı Sahrap 

SOYSAL‟ ın katılımıyla "Gastronomiye 

Dair HerĢey" adlı konferans düzenlendi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 3 Aralık 2016 Cumartesi günü 

Fenilketonüri (PKU) hastalığı ve 

beraberinde gelen yaĢam Ģekline dikkat 

çekmek amacıyla Üniversitemiz Aile ve 

Gençlik Uygulama ve AraĢtırma 

Merkezi ve PKU Aile Derneği iĢbirliği ile 

“Fenilketonüri Hastaları ile BuluĢma” 

etkinliği düzenlendi. 

• 5 Aralık Pazartesi günü Üniversitemiz 

Hazreti Mevlana‟nın 743. Vuslat Yıl 

Dönümü Uluslararası Anma Törenleri 

kapsamında "Hz. Mevlana' da Birlikte 

YaĢama Kültürü"  adı altında önemli 

etkinliklere imza attı. 5 Aralık‟ta baĢlayan 

etkinlikler kapsamında Konya‟ daki 

liselerde Hz. Mevlana‟ yı farklı yönleriyle 

anlatan konferanslar düzenlendi.  

• Mevlana‟ nın 743. Vuslat Yıldönümünde 

7-16 Aralık tarihlerinde „3 Dilde 

Mesneviden Damlalar Sergisi‟  ve çeĢitli  

„Mesnevi Dersleri‟ Düzenlendi.   
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Tablo 47 : 2016 Yılı Performans Sonuçları Tablosu 

C. Performans Bilgileri 
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Stratejik  Amaç 1-  Fiziksel  Yapının  ĠyileĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
1.1-  Ana  kampüs  alanında  faaliyette  bulunacak  akademik  ve 

 idari  hizmet binalarının  inĢa  edilmesi 

Performans  Hedefi 
1-  Ana  kampüs  alanında  faaliyette  bulunacak  akademik  binal

arı  inĢa  etmek 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2016 Hedefi 2016 GerçekleĢmesi 

1-  Ana  kampüs  alanı  vaziyet  planı,  mimari  Uygu 

lama projeleri,  peyzaj  projeleri,  halihazır  çizimi,   

ÇED  raporu  ve 

zemin  etüdleri  iĢinin  tamamlanma  oranı 

Yüzde 100 80 

2-  Mühendislik  Mimarlık  Fakültesi  inĢaatının  fiziki 

gerçekleĢme  oranı 
Yüzde 60 17 

3-  Sosyal  ve  BeĢeri  Bilimler  Fakültesi  inĢaatının  

fiziki gerçekleĢme  oranı 
Yüzde 100 56 

4-  Merkezi  AraĢtırma  Laboratuvarı  inĢaatının  fiziki 

gerçekleĢme  oranı 
Yüzde 100 100 

          Açıklamalar:   

          ‘‟Ana Kampüs Alanı Vaziyet Planı, Mimari Uygulama Projeleri, Peyzaj Projeleri, Halihazır Çizimi, ÇED Raporu ve Zemin 

Etüdleri ĠĢi‟‟nin 2016 yılında tamamlanması planlanmasına karĢın; bazı binaların mimari uygulama projelerinde değiĢiklik 

yapma gereği hasıl olduğundan iĢin bitirme süresi 2017 yılına uzatılmıĢ, iĢin tamamlanma oranı %80 olmuĢtur. Bu nedenle 

performans hedefine %80 oranında ulaĢılabilmiĢtir. 

          Mühendislik Mimarlık Fakültesi inĢaatı iĢinin yüklenicisi hakkında iflas erteleme kararı alınması ve kayyım atanması 

nedeniyle iĢte aksama meydana gelmiĢ, iĢin fiziki gerçekleĢme oranı %17 olmuĢtur. Bu nedenle performans hedefine %28 

oranında ulaĢılabilmiĢtir. 

          Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi inĢaatında proje değiĢikliği yapılması gerektiğinden iĢte aksama meydana gelmiĢ, iĢin 

fiziki gerçekleĢme oranı %56 olmuĢtur. Bu nedenle performans hedefine %56 oranında ulaĢılabilmiĢtir.  

          Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı inĢaatı tamamlanarak performans hedefine %100 oranında ulaĢılmıĢtır.:   

           

           

Stratejik  Amaç 1-  Fiziksel  Yapının  ĠyileĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
1.2-  Sağlık  ve  Meram  Kampüslerinin  iyileĢtirilmesi  ve  yenilenm

esi 

Performans  Hedefi 
2-  Sağlık  Kampüsündeki  binalar  ile  akademik  ve  idari  binaları 

 iyileĢtirmek  ve yenilemek 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2016 Hedefi 2016 GerçekleĢmesi 

5-  Meram  Tıp  Fakültesi  Hastanesi  yeni  bina  inĢ

aatının  fiziki gerçekleĢme  oranı 
Yüzde 100 60 

           Açıklamalar:   

          Meram Tıp Fakültesi Hastanesi yeni bina inĢaatı iĢinin 2016 yılında tamamlanması planlanmasına karĢın; proje 

değiĢikliği yapılması, ayrıca MEDAġ tarafından yapılan enerji nakil hattı deplasesinin gecikmesi nedenleriyle iĢin bitirme süresi 

2017 yılına uzatılmıĢ, iĢin tamamlanma oranı %60 olmuĢtur. Bu nedenle performans hedefine %60 oranında ulaĢılabilmiĢtir.:   
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Stratejik  Amaç 2-  AraĢtırma  -  GeliĢtirme  Süreçlerinin  Yönetilmesi 

Stratejik  Hedef 
2.1-  Öğretim  elemanlarının  araĢtırma  ve  geliĢtirme  faaliyetlerini

n  artırılması 

Performans  Hedefi 
3-  Öğretim  elemanlarının  araĢtırma  ve  geliĢtirme  faaliyetlerini  

arttırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2016 Hedefi 2016 GerçekleĢmesi 

6-  YurtdıĢında  yüksek  lisans,  doktora,  doktora  

sonrası çalıĢma  yapan  öğretim  elemanı  sayısı 
Sayı 90 120 

          Açıklamalar:   

         YurtdıĢında  yüksek  lisans,  doktora,  doktora  sonrası çalıĢma  yapan  öğretim  elemanı  sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, 

hedefin gerçekleĢme oranı %133 olmuĢtur. 

Stratejik  Amaç 2-  AraĢtırma  -  GeliĢtirme  Süreçlerinin  Yönetilmesi 

Stratejik  Hedef 
2.3-  Üniversite  -  Sanayi  iĢbirliğinin  artırılması  ve  yaygınlaĢtırıl

ması 

Performans  Hedefi 4-  Üniversite  -  Sanayi  iĢbirliğini  arttırmak  ve  yaygınlaĢtırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2016 Hedefi 2016 GerçekleĢmesi 

7-  TÜBĠTAK  tarafından  desteklenen  proje  sayısı Adet 21 18 

          Açıklamalar:   

         Üniversitemiz öğretim elemanları tarafından TÜBĠTAK'a öngörülenin biraz altında proje sunulması nedeniyle hedefe %85 

oranında ulaĢılmıĢtır. 

Stratejik  Amaç 2-  AraĢtırma  -  GeliĢtirme  Süreçlerinin  Yönetilmesi 

Stratejik  Hedef 
2.4-  Bilimsel  araĢtırma  projeleri  için  ayrılan  kaynakların  etkin  

kullanımının sağlanması 

Performans  Hedefi 5-  Bilimsel  araĢtırma  faaliyetlerine  destek  sağlamak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2016 Hedefi 2016 GerçekleĢmesi 

8-  BAP  tarafından  desteklenen  proje  sayısı Adet 370 372 

9-  Uluslararası  bilimsel  toplantılara  katılım  sayısı Adet 320 353 

          Açıklamalar:   

         Üniversitemiz BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen proje sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, hedefin gerçekleĢme oranı 

%100 olmuĢtur. 

         Üniversitemiz öğretim elemanlarının uluslararası bilimsel toplantılara katılım sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, hedefin 

gerçekleĢme oranı %110 olmuĢtur. 
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Stratejik  Amaç 2-  AraĢtırma  -  GeliĢtirme  Süreçlerinin  Yönetilmesi 

Stratejik  Hedef 2.5-  Ulusal  ve  uluslararası  yayın  ve  atıf  sayısının  artırılması 

Performans  Hedefi 6-  Ulusal  ve  uluslararası  yayın  ve  atıf  sayısını  arttırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2016 Hedefi 2016 GerçekleĢmesi 

10-  BAP  tarafından  desteklenen  yayın  ve  atıf   

sayısı 
Adet 190 191 

11-  Uluslararası  dergilerde  yapılan  yayın  sayısı Adet 1.100 1.249 

12-  Ulusal  yayın  sayısı Adet 700 653 

13-  Ulusal  ve  uluslararası  düzeyde  yayımlanan  

akademik dergi  sayısı 
Adet 21 32 

          Açıklamalar:   

          BAP tarafından desteklenen yayın ve atıf sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, hedefin gerçekleĢme oranı %100 olmuĢtur. 

          Uluslararası dergilerde yapılan yayın sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, hedefin gerçekleĢme oranı %113 olmuĢtur. 

          Ulusal yayın sayısında öngörülenin biraz altında gerçekleĢme olması nedeniyle hedefe %93 oranında ulaĢılmıĢtır. 

          Ulusal ve uluslararası düzeyde yayımlanan akademik dergi sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, hedefin gerçekleĢme oranı %152   

          olmuĢtur. 

 

Stratejik  Amaç 3-  Eğitim  ve  Öğretimde  Sürdürülebilir  BaĢarının  Sağlanması 

Stratejik  Hedef 
3.1-  Öğrencilere  verilen  eğitim  kalitesinin  iyileĢtirilmesi  ve  sür

dürülebilir kılınması 

Performans  Hedefi 7-  Öğrencilere  verilen  eğitim  kalitesini  iyileĢtirmek 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2016 Hedefi 2016 GerçekleĢmesi 

14-  Eğitim  -  öğretim  birimlerinde  ihtiyaç  duyulan  

mefruĢat  ve 

techizatlar  için  yapılan  harcama  tutarı 

Bin  TL 2.775 3.623 

          Açıklamalar:   

         Üniversitemiz eğitim-öğretim birimlerinde ihtiyaç duyulan mefruĢat ve teçhizatlar için yapılan harcama tutarında hedefe 

ulaĢılmıĢ, hedefin gerçekleĢme oranı %130 olmuĢtur. 

Stratejik  Amaç 3-  Eğitim  ve  Öğretimde  Sürdürülebilir  BaĢarının  Sağlanması 

Stratejik  Hedef 
3.2-  Ulusal  ve  uluslararası  alanda  nitelikli  eğitim  veren  ünivers

ite  özelliğinin sürdürülmesi 

Performans  Hedefi 8-  Ulusal  ve  uluslararası  alanda  eğitim  niteliğini  arttırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2016 Hedefi 2016 GerçekleĢmesi 

15-  Çift  anadal  ve  yandal  programı  sayısı Adet 33 34 

16-  Zorunlu/isteğe  bağlı  yabancı  dil  hazırlık  uyg

ulaması yapılan  program  sayısı 
Adet 43 32 

17-  Yabancı  dille  eğitim  öğretim  yapılan  progra

m  sayısı 
Adet 10 12 

          Açıklamalar:   

          Çift anadal ve yandal programı sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, hedefin gerçekleĢme oranı %103 olmuĢtur. 

          Yabancı  dil  hazırlık  uygulaması yapılan  program  sayısında öngörülenin altında gerçekleĢme olması nedeniyle hedefe 

%74 oranında ulaĢılabilmiĢtir. 

          Yabancı dille eğitim öğretim yapılan program sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, hedefin gerçekleĢme oranı %120 olmuĢtur. 
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Stratejik  Amaç 4-  Ġnsan  Kaynaklarının  GeliĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
4.1-  Akademik  kadronun  niteliğinin  artırılması  ve  uluslararası  b

irikimin sağlanması 

Performans  Hedefi 
9-  Akademik  kadronun  niteliğini  arttırmak  ve  uluslararası  biriki

m  sağlamak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2016 Hedefi 2016 GerçekleĢmesi 

18-  Ulusal  ve  uluslararası  alanda  baĢarısı  kanıtl

anmıĢ  bilim 

insanlarının  üniversitemizde  verdiği  seminer  ve  

eğitim  sayısı 

Adet 60 69 

19-  AB  öğretim  elemanı  değiĢim  programlarında

n  yararlanan öğretim  elemanı  sayısı 
Sayı 15 12 

          Açıklamalar:   

          Ulusal  ve  uluslararası  alanda  baĢarısı  kanıtlanmıĢ  bilim  insanlarının  üniversitemizde  verdiği  seminer  ve 

ve  eğitim  sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, hedefin gerçekleĢme oranı %115 olmuĢtur. 

          AB  öğretim  elemanı  değiĢim  programlarından  yararlanan öğretim  elemanı  sayısında öngörülenin altında 

gerçekleĢme olması nedeniyle hedefe %80 oranında ulaĢılabilmiĢtir. 

Stratejik  Amaç 4-  Ġnsan  Kaynaklarının  GeliĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
4.2-  Öğrencinin  eğitim  dıĢı  alanlarda  ve  üniversite  ile  bütünleĢ

mesinde  kiĢisel geliĢimlerine  katkıda  bulunulması 

Performans  Hedefi 
10-  Öğrencilerin  zorunlu  ihtiyaçlarını  karĢılamalarına  ve  kiĢisel 

 geliĢimlerine katkıda  bulunmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2016 Hedefi 2016 GerçekleĢmesi 

20-  AB  öğrenci  değiĢim  programlarından  yararla

nan  öğrenci sayısı 
Sayı 30 44 

21-  Farabi  değiĢim  programından  yararlanan  öğ

renci  sayısı 
Sayı 210 72 

22-  Yemekhanelerden  yararlanan  öğrenci  sayısı Sayı 3.100 3.150 

          Açıklamalar:   

          AB  öğrenci  değiĢim  programlarından  yararlanan  öğrenci sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, hedefin gerçekleĢme oranı 

%146 olmuĢtur. 

          Farabi  değiĢim  programından  yararlanan  öğrenci  sayısında öngörülenin altında gerçekleĢme olması nedeniyle hedefe 

%34 oranında ulaĢılabilmiĢtir. 

          Yemekhanelerden  yararlanan  öğrenci  sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, hedefin gerçekleĢme oranı %101 olmuĢtur. 
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Stratejik  Amaç 5-  KurumsallaĢma  ve  Destek  Süreçlerinin  ĠyileĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 
5.2-  Üniversite  çalıĢanları  ile  öğrencilerin  sosyal  ve  kültürel  ih

tiyaçlarının karĢılanması 

Performans  Hedefi 
11-  Üniversite  çalıĢanları  ile  öğrencilerin  sosyal  ve  kültürel  iht

iyaçlarını karĢılamak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2016 Hedefi 2016 GerçekleĢmesi 

23-  Üniversite  çalıĢanları  ve  öğrencilere  yönelik 

 sanatsal  ve kültürel  faaliyet  sayısı 
Adet 130 185 

          Açıklamalar:   

         Üniversite  çalıĢanları  ve  öğrencilere  yönelik  sanatsal  ve kültürel  faaliyet  sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, hedefin 

gerçekleĢme oranı %142 olmuĢtur. 

 

Stratejik  Amaç 6-  Uygulama  ve  Hizmet  Süreçlerinin  ĠyileĢtirilmesi 

Stratejik  Hedef 6.2-  ĠyileĢtirici  destek  hizmetlerinde  niteliğin  artırılması 

Performans  Hedefi 12-  ĠyileĢtirici  destek  hizmetlerinin  niteliğini  arttırmak 

Performans  Göstergesi Ölçü  Birimi 2016 Hedefi 2016 GerçekleĢmesi 

24-  Sahip  olunan  hizmet  aracı  sayısı Adet 17 17 

          Açıklamalar:   

         Sahip  olunan  hizmet  aracı  sayısında hedefe ulaĢılmıĢ, hedefin gerçekleĢme oranı %100 olmuĢtur. 

 





 A. Güçlü Yönler  

 Üniversitenin Ģeffaf, paylaĢımcı, katılımcı ve değiĢime açık bir yönetim 

anlayıĢını benimsemiĢ olması. 

 Üniversitenin yetkin, dinamik, özverili bir akademik ve idari kadroya sahip 

olması. 

 Farklı ülke ve kültürlerden gelmiĢ öğrenci profiline sahip olması. 

 Güçlü öz kaynak oluĢturma imkanlarına sahip olması. (AraĢtırma ve 

Uygulama Merkezleri, 2.öğretim, Döner Sermaye  gelirleri) 

 Kentin sosyoekonomik ve kültürel dinamikleri ile sürekli iĢbirliği halinde 

çalıĢan akademik ve idari bir kadroya sahip olması. 

 Yeni kurulmuĢ bir Üniversite olmasına rağmen Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi, Meram Tıp Fakültesi ve Ġlahiyat Fakültesi gibi köklü bir 

geleneğe sahip eğitim kurumlarına sahip olması. 

 Meram Tıp Fakültesi Hastanesinin referans bölge hastanesi olarak geniĢ 

bir yelpazede hizmet sunumu sağlaması.  

 Üniversitenin kültürel, tarihi, ekonomik ve sosyal açıdan zengin değerlere 

sahip bir kentte kurulmuĢ olması.    
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B. Zayıflıklar 

 Yeni kurulmuĢ olan bir üniversite olmasından dolayı akademik ve idari 

kadronun  sayıca yetersizliği. 

 Bazı bilim disiplinlerinde lisansüstü programların henüz açılmamıĢ olması. 

 Mevcut eğitim-öğretim ve idari hizmet binalarının yetersizliği. 

 Üniversite yerleĢim yapısının dağınık olmasının birimler arasındaki 

etkileĢimi zayıflatması. 

 Üniversite Kütüphanesinin ve veri tabanlarına eriĢim imkânlarının 

yetersizliği. 

 Üniversitenin temel altyapı yatırımlarının henüz tamamlanamaması. 

 Yabancı dilde eğitim veren programların sayıca yetersiz olması. 

 KuruluĢ aĢamasında olunması nedeniyle öğrenciler ile akademik ve idari 

personele yönelik sosyal imkânların yetersiz olması. 

 Üniversitenin yeni kurulmakta olan akademik birimlerinde teĢkilat 

yapısının henüz tamamlanmamıĢ olması. 

 Öğrencilere yönelik yurt ve burs imkanlarının yetersiz olması. 

 Üniversitenin yeni faaliyete geçen birimlerinin kiralık binalarda hizmet 

vermesi. 

 Üniversitenin hızlı büyümesi ile paralellik taĢımayan merkezi araĢtırma 

laboratuvar altyapısı  noksanlığı. 

 Meram Tıp Fakültesi Hastanesinin 16 farklı blokta  hizmet vermesi, 

mevcut binaların bazılarının ekonomik ömrünü tamamlamıĢ olması; 

güvenlik, yönetim  ve hizmet kalitesi açısından sorunlara neden olması. 
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Üniversitemiz, „‟Geleceğe Güvenle Bakan Üniversite‟‟ sloganıyla yola çıkarak 

kısa zamanda pek çok çalıĢmalar yapmıĢ olup, var olan eksikliklerini hızla 

tamamlamak üzere çok ciddi bir gayret içindedir.  

Köyceğiz Kampüsünde 3 bloktan oluĢan, 27 bin m² alana sahip yapımı 

tamamlanmıĢ ortak dersliklere, Havacılık ve Uzay Bilimleri, Mühendislik-Mimarlık, 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler fakültelerimiz taĢınmıĢ olup, 8 Ekim 2014 tarihi itibariyle 

eğitim-öğretime baĢlamıĢtır.  

Yine Köyceğiz Kampüsünde yaklaĢık 3.000 m²‟lik kapalı alana sahip ortak 

laboratuvar inĢaatı 2016 yılı içerisinde tamamlanmıĢtır. 

2017 yılında tamamlanması planlanan 600 Yataklı 96.500 metrekare kapalı 

alana sahip  Hastane ĠnĢaatımız tüm hızıyla devam etmektedir. 

2016 yılında da faaliyetlerini büyük bir özveriyle sürdüren üniversitemiz 

„geleceğe güvenle bakmaya‟ devam etmektedir. 

 

 

 

C. Değerlendirme 
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 Kampüs alanının master plana uygun olarak inĢa edilecek olması. 

 Açılacak programların ülkenin gereksinimi olan alanlara öncelikli olarak 

planlanması. 

 Altyapının teknolojik geliĢmelere uygunluğunun tam olarak sağlanması. 

 Üniversite bütçesinin yeterli hale getirilmesi. 

 Nitelikli akdemik ve idari personelin üniversitemiz bünyesine 

kazandırılması. 

 Personelin nitelikli hale getirilmesi için kurum içi ve kurum dıĢı eğitimlere 

katılmasının sağlanması. 

 

A. Tedbirler 
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 Kentin sosyoekonomik ve kültürel dinamikleri ile sürekli iĢbirliği halinde 

çalıĢan akademik ve idari kadromuzu gün geçtikçe daha da 

güçlendirmek. 

 ÇeĢitli projelerin geliĢtirilmesi için ihtiyaç duyulan alt yapı hazırlanmalıdır. 

 Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu yazılım, donanım ve cihazları temin 

etmek. 

 BiliĢim konusunda bilgili, teknik beceriye sahip, uzmanlaĢmıĢ 

personellerin üniversitemiz bünyesine   kazandırmak.               

 Birimler arasında sağlıklı ve hızlı veri alıĢveriĢinin sağlanması için gerekli 

altyapıyı (Bilgi Bankası) oluĢturmak. 

 

B. Öneriler 
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Ek – 1 : Üst Yöneticinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

 ÜST YÖNETĠCĠ 

    ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

   Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;  

    

   Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.      

    

  Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, 

planlanmıĢ amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli 

güvenceyi sağladığını bildiririm.  

   

   Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

  Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

          

 

           Konya- ġubat 2017 

                      Prof. Dr. Muzaffer ġEKER 

                             Rektör 
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Ek – 2 : Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanı olarak yetkim dahilinde; 

 

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer  mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve 

gerekli tedbirlerin alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim. 

 

 Ġdaremizin 2016 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

                                                                                        

 

 

 

                                                                                       Konya –  ġubat 2017 

                                                                                            Tekin ARIKAN 

                                                                            Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 
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